



SMLOUVA O DÍLO č. 356/1S/2024

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,
(dále též „občanský zákoník“ či „OZ“) k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Rekonstrukce hasičské zbrojnice Drnholec“

Město Kopřivnice

se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
zastoupen: xxxxxxxxxxxx, starosta
IČO: 00298077
DIČ: CZ00298077
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech
obchodních a smluvních dodatků: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech
technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „objednatel“)

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

se sídlem: Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín
zastoupen: Ing. Tomáš Vytlačil
IČO: 27833062
DIČ: CZ 27833062
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
kontaktní osoba ve věcech obchodních
a smluvních dodatků: xxxxxxxxxxxx
tel. xxxxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxxxxxxx
kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx
tel. xxxxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

Článek I. Předmět smlouvy

- 1) Zhotovitel jako subjekt ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 občanského zákoníku prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se zadávacími podmínkami veřejné podlimitní zakázky **„Rekonstrukce hasičské zbrojnice Drnholec“, jehož součástí je i realizace přeložky NN nové přípojky plynu a splaškové kanalizace**, a rovněž prohlašuje, že je schopen a oprávněn provést předmětnou rekonstrukci (dále též „dílo“) tak, jak je specifikováno v zadávacích podmínkách a v této smlouvě a dále, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla a že má k dispozici takové kapacity a odborné znalosti, které jsou pro řádné a včasné provedení a předání díla nezbytné. Součástí díla a plnění zhotovitele je i provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, jsou-li tyto příslušnými právními předpisy ve vztahu k dílu nebo jeho části vyžadovány. Zhotovitel potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od objednatele a prohlašuje, že je shledal kompletními a vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny vpředu uvedené podmínky a okolnosti jakož i ty, které zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat.
- 2) Úplnou dokumentaci díla tvoří:
 - a) projektová dokumentace díla vypracována: xxxxxxxxxxxx, IČO: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx; 8/2023, s názvem „Stavební úpravy, přístavba a nástavba na objektu č.p. 26 na p.č. 33/3, 33/1,

- r) veškeré činnosti související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- s) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- t) zajištění všech nezbytných zkoušek, měření, atestů a revizí podle příslušných právních předpisů, technických norem, zejména ČSN a ČSN EN, a případných jiných předpisů platných a účinných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla (úspěšné provedení zkoušek je podmínkou k převzetí díla),
- u) péče o nepředané objekty a konstrukce stavby včetně demontovaných dopravních značek a mobiliáře určených ke zpětnému osazení, jejich ošetřování, pojištění atd.,
- v) provedení doplňujících průzkumů a sond stávajících komunikací souvisejících s realizací díla,
- w) zajištění fotodokumentace o průběhu provádění díla včetně veškerých jeho součástí, a to zejména těch, které budou v průběhu provádění díla zakryty, přičemž každá fotografie bude opatřena datem a popisem podle projektové dokumentace, včetně fotodokumentace stávajícího stavu příjezdových komunikací ke staveništi, nemovitostí nacházejících se v bezprostředním okolí staveniště, které mohou být prováděním díla dotčeny, a stavby a staveniště před zahájením prací,
- x) zajištění původní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů a dokladů podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zejména prohlášení o shodě,
- y) zajištění dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a to ve 3 tištěných vyhotoveních a v 1 elektronickém vyhotovení (na DVD nosič nebo USB flash disku) ve formátech *dwg, *dgn, *xls, *doc, *pdf,
- z) geodetické práce včetně geodetického zaměření skutečného provedení stavby, vč. zaměření stávajících podzemních objektů odkrytých v průběhu realizace stavby, ve 3 tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě (DVD nosič nebo USB flash disk) ve formátech *dwg, *dgn, *xls, *doc, *pdf podle příslušných právních předpisů, a to zejména výškového a směrového zaměření všech podzemních vedení a zařízení v místě provedení díla a současně i zaměření díla v průběhu jeho provádění, zpracování veškerých dokladů o vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby a jejich stabilizaci pro účely kolaudačního řízení, a zpracování příslušné dokumentace podle příslušných právních předpisů. Součástí bude zaměření skutečných parametrů stavby, vč. podzemních sítí, v rozsahu stanoveném objednatelem (např. skutečné délky kanalizace, odvodňovacích žlabů, obrubníků, skutečné výměry jednotlivých ploch apod.),
- aa) zajištění geometrického plánu pro rozdělení pozemků nebo vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku. Geometrický plán ověřený úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem a potvrzený katastrálním úřadem bude předán objednateli, a to ve čtyřech tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě na CD / DVD nosiči / USB flash disku,
- bb) Vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu, bude zpracováno pro vedení Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby (objektu) nebo technologického zařízení a bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad či zaměření se vyhotoví s využitím stávajících údajů obsažených v digitální technické mapě. Součástí vyhotovení geodetického podkladu bude posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.
- cc) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě, průběžný úklid na stavbě a přístupových komunikací, po dokončení stavby úklid do čista dotčených prostranství a přístupových komunikací, uvedení veškerých venkovních ploch dotčených stavební činností do původního stavu (komunikací, zelených ploch apod.),
- dd) zajištění mobilního sociálního zařízení v průběhu provádění stavby,
- ee) zajištění, aby nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné vzniklých na staveništi bylo připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné

- materiály nahrazeny odpadem, a to v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem; tuto povinnost splní zhotovitel odvozem těchto materiálů a odpadů a následným uložením na řízenou skládku s recyklací; zhotovitel je povinen objednateli předložit písemné doklady o uložení (vážní lístky),
- ff) v ostatních případech likvidace odpadu, uložení na řízenou skládku nebo jeho jiná likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů; v případě, že se bude jednat o druhotnou surovinu, bude výtěžek z prodeje náležitě objednateli, výtěžek z prodeje bude dokladován zhotovitelem písemnými doklady (příjemkami) a zúčtován v závěrečném vyúčtování stavby, k likvidaci odpadu budou předloženy písemné doklady (vážní lístky),
- gg) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku a proti vzniku ekologických havárií a škod,
- hh) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací (realizační, dílenské) potřebných pro úplné provedení díla.
- ii) Zajištění koordinace při provádění přeložky NN pro č.p. 26 a č.p. 100 s firmou ČEZ Distribuce a vlastníkem rodinného domu č.p. 100, kdy nesmí dojít k odpojení nemovitosti na delší dobu než 8 hodin nebude-li dohodnuto jinak.
- 5) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele předmětné dílo a objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu.

Článek II. Místo plnění

- 1) Místem plnění veřejné zakázky je Lubina č.p. 26, k.ú. Drnholec nad Lubinou, pozemek p.č. 33/3, 33/1, 33/2, 33/4, 33/5 a 554. Zhotovitel prohlašuje, že se s místem plnění předmětu smlouvy důkladně seznámil.

Článek III. Doba plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených objednatelem:

Předání a převzetí staveniště:	do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele
Zahájení díla:	ke dni předání staveniště
Dokončení díla:	do 210 dnů od předání staveniště
Předání díla:	do 5 dnů od dokončení díla

- 2) Po dokončení díla oznámí neprodleně zhotovitel písemně objednateli, že dílo je řádně dokončeno a připraveno k předání. O předání díla (část díla) se smluvní strany zavazují pořídit písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou stran (dále též „Protokol o převzetí předmětu díla“).
- 3) Dílo se považuje za řádně dokončené až po odstranění všech případných vad a nedodělků podle předávacího protokolu o předání a převzetí díla, příp. vad a nedodělků, které v protokolu uvedeny nejsou, ale objednatel je při přejímacím řízení nemohl při vynaložení náležité péče zjistit. Podepsáním protokolu o odstranění těchto vad a nedodělků počíná běžet záruční doba.
- 4) Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že bude bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít dílo i v případě, že se v průběhu přejímacího řízení objeví některé nepodstatné ojedinělé vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla. Zhotovitel je povinen tyto vady a nedodělky odstranit neprodleně nebo v dohodnutém termínu. Nebude-li takový termín dohodnut, rozumí se tímto, že takové vady a nedodělky budou odstraněny max. do 5 pracovních dnů.
- 5) Zhotovitel je povinen před nebo nejpozději současně s podpisem předávacího protokolu předat objednateli veškeré potřebné příslušenství nezbytné k užívání díla a veškerou dokumentaci

související s provozováním a údržbou díla, a to v českém jazyce. Jedná se zejm. o zpracovanou Dokumentaci skutečného provedení stavby, návody k obsluze, prohlášení o shodě, atesty a protokoly o zkouškách díla, doklady o nakládání s odpady a provozní dokumentace (revizní zprávy, revizní a provozní knihy apod., včetně protokolů o zaškolení obsluh jednotlivých zařízení) apod., a to ve třech vyhotoveních. Nebude-li ke dni předání díla zhotovitelem součástí předávaného díla některý z dokladů nutných k řádnému užívání díla ve smyslu ustanovení tohoto odstavce, za předpokladu, že takový doklad je vyžadován, není objednatel povinen dílo převzít.

6) Zhotovitel je povinen dílo dokončit a objednateli předat nejpozději poslední den lhůty uvedené v této smlouvě. Prodloužení lhůty pro dokončení díla může zhotovitel požadovat pouze v případech, pokud dojde ke zpoždění postupu prací z kterékoli z následujících příčin:

- neplnění závazku ze smlouvy na straně objednatele z důvodu nedostatku finančních prostředků pro plynulé financování díla objednatelem;
- pozastavení nebo omezení postupu prací z důvodů výhradně na straně objednatele nebo třetích osob (které nejsou důsledkem vnitřních poměrů, způsobu provádění díla či neplnění závazku ze strany zhotovitele);
- v důsledku působení vyšší moci, za kterou se pro účely této smlouvy považuje zejména živelní pohroma, rozhodnutí znemožňující další postup prací (vydané nikoliv z důvodů nebo pro jednání zhotovitele), válka, stávky, výjimečný bezpečnostní stav státu, jakož další nepředvídatelné a závažné okolnosti, které strany nezpůsobily, ani jim při vynaložení veškeré péče nemohly zabránit, a pro které nelze v provádění díla pokračovat a včas jej dokončit;
- v důsledku nepříznivých klimatických podmínek objektivně bránících provádění díla či dodržení technologických postupů podle ČSN nebo ČSN EN v průběhu provádění díla;

avšak nejdříve ode dne doručení písemného oznámení o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které musí obsahovat i informaci o povaze okolnosti a předpokládanou dobu jejího trvání. Existenci relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je smluvní strana povinna druhé smluvní straně doložit. Důvody a doba omezení postupu prací musí být evidovány v dokumentaci o provádění stavby a odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem stavby (TDS), pokud je objednatelem pověřen.

Článek IV. Cena za dílo, platební podmínky

1) Sjednaná cena díla vychází z Přílohy č. 1 této smlouvy – Položkový rozpočet a činí:

4 737 000,00 Kč bez DPH,
994 770,00 DPH (21 %)
5 731 770,00 Kč vč. DPH

Sjednaná cena díla je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena díla zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti, ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy jak odměnu za vykonanou práci, tak i náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem včetně zřízení, provozování a likvidace zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele a včetně případně potřebných průzkumů, a dále odměnu a náklady ve vztahu k veškerým činnostem ve vztahu k realizaci veřejné zakázky ve smlouvě neuvedeným, o kterých však zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo na základě předložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět. Výše DPH se řídí závaznými právními předpisy.

2) Cena díla je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem v měsíčních intervalech při provádění díla a vždy v poměru k částečnému provedení díla, ve zbytku pak po provedení díla, jeho dokončení a předání, a to podle následujících ustanovení této smlouvy. Na splnění předmětu díla neposkytuje objednatel zálohové platby, nepřipouští se účtování jakékoliv kauce.

3) Před vystavením faktury předloží zhotovitel elektronickou podobu soupisu skutečně a řádně provedených prací ke kontrole zástupci objednatele v otevřeném formátu (např. ve formátu *.xls(x) či jiném otevřeném tabulkovém formátu) ve struktuře podle právních předpisů nebo požadavků objednatele. Po odsouhlasení vystaví zhotovitel fakturu, jehož přílohou bude soupis skutečně a řádně provedených prací.

4) Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány

- 5) Pokud v průběhu realizace stavby vznikne nutnost provedení víceprací, budou strany postupovat analogicky podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Provedení víceprací musí být vždy předem písemně odsouhlaseno objednatelem. Vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů, jak jsou stanoveny v položkovém rozpočtu. Pokud nebude možné určit cenu víceprací dle položkového rozpočtu, budou ceny víceprací stanoveny dle cenové soustavy ÚRS platné v době uzavření příslušného dodatku. Tam, kde nelze použít způsob ocenění víceprací ani podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen v místě a čase obvyklých.
- 6) V případě, že objednatel požaduje vypustit některé práce na díle (méněpráce), bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
- 7) Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami předem sjednány písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou zahájeny a realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Součástí dodatků bude položkový rozpočet ve formátu .pdf a dále v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování (formáty .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData a jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování).
- 8) Smluvní strany se dohodly na platebních podmínkách tak, že zhotovitel je oprávněn pravidelně po každém kalendářním měsíci realizace díla vystavit fakturu v rozsahu odpovídající části ceny díla za skutečně a řádně provedené práce za takový kalendářní měsíc. Na základě právě uvedeného způsobu fakturace se dle dohody smluvních stran hradí cena díla až do max. výše 90 %. Zbýlá cena díla v rozsahu minimálně 10% ceny díla je splatná a objednatel tuto uhradí po provedení celého díla včetně odstranění všech vad a nedodělků, jeho dokončení a předání, a to na základě závěrečné faktury. Podmínkou úhrady a nezbytnou přílohou faktury je pro případ fakturace ceny díla za skutečně provedené práce po jednotlivých měsících realizace díla soupis těchto prací a odpovídajících cen dle Položkového rozpočtu, odsouhlasený a podepsaný oprávněnou osobou na straně objednatele. Podmínkou úhrady a nezbytnou přílohou závěrečné faktury je oběma stranami podepsaný Protokol o převzetí předmětu díla, resp. pro případ převzetí předmětu díla s vadami a nedodělků, které nebrání v užívání, také i potvrzení podepsané oprávněnou osobou na straně objednatele o odstranění všech těchto vad a nedodělků v Protokole o převzetí předmětu díla uvedených.
- 9) Splatnost faktury se stanoví na 30 dnů po jejím doručení objednateli. Veškerá fakturace bude objednateli doručena písemně, prostřednictvím datové schránky nebo na email: xxxxxxxxxxx. Daňové doklady budou vystaveny bez daně s textem "Daň odvede zákazník",
- 10) Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů a náležitosti uvedené ve smlouvě, zejména název projektu Rekonstrukce hasičské zbrojnice Drnholec a registrační číslo projektu CZ.06.05.01/00/22_061/0004407 podle pravidel dotace, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu.
- 11) Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- 12) Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat náležitosti a přílohy podle příslušných závazných právních předpisů nebo této smlouvy, nemá vůči objednateli jakékoliv právní účinky.
- 13) Zhotovitel prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátcce, a dále že jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení zhotovitele ukáže jako nepravdivé, je objednatel oprávněn zajistit DPH a zaplatit ji příslušnému finančnímu úřadu; totéž platí i v případě, že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátcce po uzavření této smlouvy.

Článek V. Povinnosti objednatele

- 1) Objednatel je povinen za řádně a včas provedené dílo zaplatit sjednanou cenu.
- 2) Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli k jeho výzvě veškerou potřebnou součinnost.

Článek VI. Povinnosti zhotovitele

- 1) Zhotovitel provede dílo na svoji odpovědnost, náklady a nebezpečí. Zhotovitel postupuje při plnění díla dle smlouvy bez zbytečných průtahů, s odbornou péčí a v souladu se zájmy objednatele, které zhotovitel zná nebo musí znát. Svěří-li zhotovitel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto činnosti prováděl sám.
- 2) Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny. Zhotovitel je dále povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení dalších pokynů. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy. Zhotovitel je povinen objednatele prokazatelně včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelovým udělených pokynů
- 3) Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by jej upozornil na jejich nevhodnost, znamená to, že vhodnost udělených pokynů odsouhlasil a zhotovitel může plnit předmět této smlouvy tak, aby mohly být dodrženy obecně závazné právní předpisy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatel, jestliže na nevhodnost pokynů neupozornil nebo na tuto nevhodnost upozornil a objednatel na dodržení pokynů netrval.
- 4) Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost informací nebo dokumentace mu předaných objednatel nebo, aby nedošlo k prodlení s plněním předmětu této smlouvy.
- 5) Bude-li zhotovitel postupovat při plnění předmětu této smlouvy podle objednatel poskytnutých informací a dokumentů, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté informace jsou úplné a dostačující k tomu, aby zhotovitel mohl řádně splnit své povinnosti dle této smlouvy.
- 6) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu pro případ způsobení škody svou činností třetím osobám, a to s pojistným plněním ve výši nejméně 5.000.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy. Zhotovitel je povinen do 3 pracovních dnů od výzvy objednatele toto pojištění kdykoliv během trvání smlouvy prokázat. Je povinen neprodleně oznámit objednateli vznik pojistné události.
- 7) Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně (dále jen „BOZP a PO“) a zajistí, aby jeho pracovníci dodržovali podmínky vyplývající z předpisů BOZP a PO ve vztahu k realizaci díla a podmínkách stavby.
- 8) Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat odpady, včetně nebezpečných, a nečistoty vzniklé jeho pracemi a pracemi jeho poddodavatelů. Tato podmínka platí i v případě, že odpad pochází z materiálů, které byly na stavenišť dodány ze strany objednatele pro potřeby zhotovitele. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo stavenišť. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
- 9) Zhotovitel je povinen likvidovat na svůj náklad odpady vzniklé jeho činností. Pro tyto účely je povinen vést evidenci vzniklých odpadů a jejich likvidace v souladu s příslušnými právními předpisy, kterou je povinen předat objednateli při protokolárním předání díla, popřípadě umožnit objednateli nahlédnutí do ní kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději při předání díla objednateli doklady o likvidaci odpadu vzniklého jeho činností při provádění díla. Bez doložení těchto dokladů o likvidaci odpadu není objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a nedostává se do

prodlení s jeho převzetím. Dílo se až do doby splnění této povinnosti zhotovitelem považuje za nedokončené.

- 10) Příjmy z prodeje vybouraných materiálů a konstrukcí – druhotné suroviny (ocel, barevné kovy, ostatní kovy a slitiny) – jsou příjmem objednatele. Množství odprodaných druhotných surovin musí být samostatně průběžně evidováno, objednateli průběžně dokládáno vážními lístky odprodaných druhotných surovin a zástupci objednatele pravidelně předkládána k odsouhlasení evidence množství a druhu odprodaných druhotných surovin. Veškerý zisk, který za odběr druhotných surovin inkasoval zhotovitel, zašle zhotovitel objednateli nejpozději při závěrečném vyúčtování ceny za dílo.
- 11) Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost při kolaudaci zhotoveného díla a rovněž při veškerých případných veřejnoprávních řízeních o uvedení stavby do zkušebního provozu.
- 12) Pokud zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, prokazoval část své kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je změna takového poddodavatele možná jen s písemným souhlasem objednatele, a to za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže kvalifikaci ve stejném rozsahu, jako ji prokazoval poddodavatel, kterého nahrazuje. Obdobně platí toto ustanovení pro osobu stavbyvedoucího.
- 13) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 7 kalendářních dnů od předání díla objednateli. Po uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje, výrobní zařízení a materiál, potřebné k odstranění vad a nedodělků, se kterými objednatel dílo převzal. Tyto věci je zhotovitel povinen vyklidit do zahájení předání a převzetí jím odstraněných vad a nedodělků, které byly uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla.
- 14) Zhotovitel před zahájením stavební činnosti zajistí monitoring stávajícího rodinného domu č.p. 100 s pořízením fotodokumentace, který přímo sousedí s předmětem díla. Po skončení stavebních prací provést kontrolu stavu rodinného domu č.p. 100 a porovnáním stavu s pasportem před zahájením stavebních prací.
- 15) Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu uvedenou v kapitole 9.2. těchto Obecných pravidel IROP 2021-2027 (do 31. 12. 2035).
- 16) Zhotovitel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost

Článek VII.

Stavební deník a kontrola provádění díla

- 1) Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník, týkající se díla dle smlouvy, podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, resp. zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (společně „**stavební zákon**“). Záznamy ve stavebním deníku budou prováděny výhradně v českém jazyce osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, tj. osobami uvedenými pro tyto účely v záhlaví této smlouvy.
- 2) Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění díla. Tato dokumentace musí být přístupná na stavbě u stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele, TDS, AD a případného KBOZP a to každý pracovní den minimálně v době od 7:00 hod do 18:00 hod.
- 3) Záznamy do stavebního deníku provádí mimo osob oprávněných za zhotovitele/ objednatele, subjektů státního dozoru stanovených stavebním zákonem, též zástupce autorského dozoru projektanta. Provádění záznamů do stavebního deníku musí zhotovitel umožnit a strpět.
- 4) Vyžaduje-li to povaha záznamu ve stavebním deníku, musí se protistrana vyjádřit písemně k tomuto záznamu do 3 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se zápisem, jinak se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.

- 5) Stavební deník je nezbytnou součástí předání díla, pokud nebude řádně vedený stavební deník předán spolu s dílem, považuje se toto za podstatné porušení smlouvy a vadu díla.
- 6) Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.
- 7) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. Vedle průběžných kontrol vykonávaných objednatelem budou v průběhu provádění díla konány kontrolní dny, a to v četnosti 1x týdně, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem nebo TDS, zhotovitel je povinen se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob. Kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající TDS nebo zástupcem objednatele. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje TDS nebo zástupce objednatele.
- 8) Zhotovitel je povinen zajistit vyloučení svých zaměstnanců, spolupracujících subjektů nebo jeho poddodavatelů z provádění díla na základě návrhu objednatele. Za oprávněný důvod v návrhu na vyloučení se považuje na straně objednatele zejména:
 - a) nedostatečná kvalita prováděných prací,
 - b) nedodržování jakékoli části technické dokumentace a pokynů objednatele v rozporu s povinnostmi zhotovitele,
 - c) opakované porušení povinností zhotovitele,
 - d) opakované porušení stanovených technických podmínek,
 - e) neposkytování součinnosti odpovědných osob zhotovitele v komunikaci s objednatelem.
- 9) Dnem předání místa plnění/staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení díla až do jeho předání, ledaže by ke škodě došlo i jinak.
- 10) Dostane-li se zhotovitel do prodlení a přes výzvu objednatele práce nevykoná ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelem, má objednatel právo nechat provést práce třetí osobou. V takovém případě je zhotovitel povinen hradit objednateli všechny s tím spojené zvýšené náklady. Tato skutečnost dává také objednateli právo na odstoupení od smlouvy s tím, že vyčíslená škoda bude uhrazena zhotovitelem.
- 11) Stavbyvedoucím je xxxxxxxxxxxxxxxx, č. autorizace xxxxxxxxxxxxxxxx. Stavbyvedoucí odpovídá za odborné vedení provádění díla. Změna v osobě stavbyvedoucího podléhá písemnému schválení objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných důvodů. Nová osoba stavbyvedoucího musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na pozici stavbyvedoucího v zadávacím řízení. Zhotovitel je povinen zajistit přítomnost stavbyvedoucího v průběhu provádění prací na staveništi, a to po dobu minimálně 1 hodiny každý den provádění prací. Pokud výjimečně nemůže být v průběhu provádění prací na staveništi stavbyvedoucí přítomen, je zhotovitel povinen zajistit přítomnost jiné způsobilé osoby, která musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na pozici stavbyvedoucího v zadávacím řízení. O tom je zhotovitel povinen informovat TDS objednatele, přičemž zároveň předloží doklady prokazující splnění minimálních kvalifikačních požadavků kladených na pozici stavbyvedoucího v zadávacím řízení. Stavbyvedoucí i případná jiná způsobilá osoba jsou na žádost objednatele povinni prokázat svoji totožnost, a to přímo na staveništi.

Článek VIII. Záruční doba

- 1) Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré vady, faktické i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné, u zboží a/nebo služeb, které jsou předmětem smlouvy. Zhotovitel zároveň poskytuje objednateli záruku za veškeré zboží a/nebo služby, které jsou předmětem díla dle smlouvy, a to i v případě, že toto zboží a/nebo služby trpí vadami.
- 2) Zhotovitel poskytuje záruku za řádné a úplné provedení díla (tzn. za provedené práce). Délka záruční doba činí 60 měsíců ode dne řádného dokončení a předání díla dle této smlouvy. Zhotovitel může v záručním listu poskytnout lhůtu delší. Za záruční dobu jednotlivých technologických zařízení

(použitý materiál – dodané zboží) se považuje a sjednává délka záruční doby v trvání nejméně 24 měsíců nebo doba delší daná výrobcem tohoto zařízení, je-li tak zhotovitelem výslovně uvedeno v předávacím protokolu nebo je tak uvedeno v záručním listu předaném objednateli. Zhotovitel přeloží seznam materiálů a výrobků s kratší záruční dobou, než je záruční doba stavby, Seznam bude součástí předávacího protokolu. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem.

- 3) Případná údržba předepsaná výrobcem (tzv. záruční prohlídky) nesmí být podmíněna žádným poskytováním úplatných služeb/plnění ze strany zhotovitele nebo jím určených osob. Poskytování případných služeb, kterými je podmíněno trvání záruky zajistí zhotovitel a je zahrnuto v ceně plnění.
- 4) Objednatel je povinen případnou reklamaci vady díla uplatnit bez zbytečného odkladu poté, co ji zjistil, a to písemně. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně po doručení reklamačního listu, nejpozději do 10 dnů od doručení reklamačního listu a odstranit ji nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení uplatnění reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 5) Zhotovitel se zavazuje, že v případě uplatnění vad díla objednatelem bezplatně odstraní reklamované vady, nebo v případě neodstranitelné vady poskytne objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny díla odpovídající rozdílu ceny díla s vadou a bez vady.
- 6) Zhotovitel se v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem zavazuje potvrdit objednateli bezodkladně přijetí reklamace vady díla, uskutečnit prověrku k zjištění důvodnosti a charakteru vady.
- 7) Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ani během dvojnásobku dob uvedených v odst. 4) tohoto článku, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel objednateli. Práva objednatele ze záruky nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není dotčeno.
- 8) O odstranění vady musí být sepsán zápis, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo.

Článek IX.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

- 1) Zhotovitel nebo objednatel mohou písemně odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou a dále v případě, že druhá strana poruší smlouvu podstatným způsobem ve smyslu § 2002 občanského zákoníku. Aniž by byla dotčena ostatní ustanovení smlouvy, smluvní strany se dohodly, že prodlení zhotovitele delší než 10 dní je stranami považováno za podstatné porušení smlouvy.
- 2) Pokud bude zhotovitel v prodlení s dodržáním lhůty dle této smlouvy, a to stanovené k provedení díla a k odstranění vad a nedodělků dle čl. III. odst. 4), vyklizení staveniště dle čl. VI odst. 13 a odstraňování vad dle čl. VIII. odst. 4), to vše této smlouvy, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den takového prodlení. Toto neplatí, pokud dojde k prodlení v důsledku zavinění objednatele nebo vyšší moci ve smyslu této smlouvy.
- 3) V případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem ve smyslu dle odst. 1) tohoto článku smlouvy, které nespočívá v nedodržení lhůty v případech dle odst. 2) tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši až 100.000,- Kč za každé takové porušení.
- 4) Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle, bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 1.000,- Kč za každý zjištěný případ.
- 5) V případě porušení povinností zhotovitele vyplývajících z předpisů BOZP a PO, bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 2.000,- Kč za každý zjištěný případ.
- 6) Bude-li zjištěno, že zhotovitel nemá sjednáno pojištění dle čl. VI odst. 6 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši až 100.000,- Kč.
- 7) V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele náleží zhotoviteli pouze účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi na díle ponížené o nároky objednatele.

V případě odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele náleží zhotoviteli část ceny díla odpovídající provedeným pracím na díle snižená o případné nároky objednatele.

- 8) Při prodlení objednatele s úhradou ceny řádně a včas poskytnutého plnění podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši podpůrně stanovené podle § 1970 OZ.
- 9) Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že objednatel je oprávněn započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo náhradu škody proti jakýmkoliv pohledávkám zhotovitele za objednatelem.
- 10) Smluvní pokutu je třeba uplatnit písemně. Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty nebo jejím zaplacením není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši nebo zaplacení úroků z prodlení ve výši podle příslušného nařízení vlády. Uplatnění smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty, a to i pro tentýž či obdobný případ porušení povinnosti, je-li smluvní pokuta pro takový případ porušení upravena touto smlouvou zvlášť. Celková výše smluvní pokuty (pokut) není omezena. Nárok na smluvní pokutu vzniká oprávněné straně i v případě, že nevyužije svého práva odstoupit od smlouvy.
- 11) Za škodu způsobenou objednateli se považují taktéž pokuty, příp. jiné sankce za porušení právních předpisů, které bude objednatel povinen zaplatit, došlo-li k porušení právního předpisů z důvodů spočívajících v jednání zhotovitele.
- 12) Za škodu způsobenou objednateli se považuje taktéž škoda vzniklá provedením odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či její části, došlo-li k této škodě z důvodů spočívajících v jednání zhotovitele.

Článek X. Závěrečná ustanovení

- 1) Smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Za rovnocennou formu smlouvy nebo dodatku považují strany elektronickou formu ve formátu PDF opatřenou kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany na téže listině.
- 2) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.
- 3) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.
- 4) Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený smlouvou. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností.
- 5) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 ani § 1796 občanského zákoníku.
- 6) Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn provést započtení svých pohledávek vůči objednateli proti pohledávkám objednatele vůči zhotoviteli. Objednatel je oprávněn započítat proti pohledávkám zhotovitele své pohledávky vůči zhotoviteli z této smlouvy.
- 7) Lhůty dle této smlouvy nebo dohodnuté na základě této smlouvy se přiměřeně prodlužují o dobu trvání prodlení druhé smluvní strany, jestliže představuje prodlení druhé strany takovou překážku v plnění první strany, že první strana nemůže v plnění pokračovat, a dále se prodlužují o dobu tzv. vyšší moci, tj. okolností ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 OZ, avšak nejdříve ode dne doručení písemného oznámení o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které musí obsahovat i

informaci o povaze okolnosti a předpokládanou dobu jejího trvání. Existenci relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je smluvní strana povinna druhé smluvní straně doložit.

- 8) Nevyplyvá-li z této smlouvy, jednání stran nebo povahy věci něco jiného, má se za to, že jednáním bez zbytečného odkladu je jednání učiněné do 3 pracovních dnů od rozhodné události.
- 9) Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 10) Změny v kontaktních osobách, údajích o doručování a bankovních údajích lze učinit i jednostranným písemným oznámením s účinností od jeho doručení druhé smluvní straně. Vyžaduje-li tato smlouva písemnou formu jednání, považuje se za ni i jednání učiněné prostřednictvím datových schránek.
- 11) V případě uvedení čísla účtu na faktuře, výzvě k zaplacení náhrady škody či smluvní pokuty nebo na jakékoliv jiné písemnosti, jejímž předmětem bude pokyn či žádost o provedení jakékoliv platby zaslané druhé smluvní straně, odlišného od údaje dříve smluvní stranou sděleného, má přednost údaj uvedený na předmětné písemnosti před údajem dříve stranou smlouvy oznámeným.
- 12) Strana se nemůže dovolat odeslaného e-mailu, pokud ten nebyl prokazatelně doručen. Strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že e-mail je doručen okamžikem doručení potvrzení adresáta e-mailu o jeho přečtení (potvrzením učiněným v rámci nastavených funkcionalit elektronické komunikace, samostatným e-mailem nebo jiným bez obtíží prokazatelným způsobem). Nedoručení e-mailu se nemůže dovolat strana, která v souladu s obsahem odeslaného e-mailu nepochybně jednala.
- 13) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků této smlouvy bez jakýchkoliv dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení rady města Kopřivnice č. 1274 ze dne 11. 6. 2024

Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Harmonogram prací

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Kopřivnici dne 09. 07. 2024

V Novém Jičíně dne 26. 06. 2024

.....
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, starosta
Město Kopřivnice

.....
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, jednatel
VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Rekapitulace stavby " Rekonstrukce hasičské zbrojnice Drnholec "			
Objekt	Název objektu	Cena bez DPH	Cena s DPH
SO01	Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26	4 000 000,00 Kč	4 840 000,00 Kč
SO02	Přeložka NN, přípojka plynu a kanalizace pro objekt č.p. 26	537 000,00 Kč	649 770,00 Kč
	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 03.1 - Dodatečné informace - doplnění jištění	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč
	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – Doplnující výkaz výměr	193 000,00 Kč	233 530,00 Kč
Cena celkem		4 737 000,00 Kč	5 731 770,00 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022023
Stavba: **Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.**

KSO:
Místo: Drnholec nad Lubinou

CC-CZ:
Datum: 6.5.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ:

Uchazeč:
VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 000 000,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	4 000 000,00		840 000,00
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		4 840 000,00
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ **Uchazeč** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022023

Stavba: Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

4 000 000,00

4 840 000,00

01	Stavební část	2 379 071,97	2 878 677,08
02	Zdravotechnika	388 957,48	470 638,55
03	Elektroinstalace	205 733,28	248 937,27
04	Vedlejší rozpočtové náklady	41 935,47	50 741,92
05	Zateplení objektu	984 301,80	1 191 005,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Drnholec nad Lubinou

CC-CZ:

Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 379 071,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 379 071,97	21,00%	499 605,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 878 677,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 379 071,97

HSV - Práce a dodávky HSV	1 113 243,71
1 - Zemní práce	49 630,74
2 - Zakládání	52 829,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	173 651,53
4 - Vodorovné konstrukce	108 530,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	304 210,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 126,18
997 - Přesun sutě	306 264,35
PSV - Práce a dodávky PSV	1 265 828,26
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	33 033,36
713 - Izolace tepelné	50 007,18
762 - Konstrukce tesařské	264 056,19
763 - Konstrukce suché výstavby	91 632,54
764 - Konstrukce klempířské	385 911,88
765 - Krytina skládaná	1 393,28
766 - Konstrukce truhlářské	73 343,52
767 - Konstrukce zámečnické	24 589,12
771 - Podlahy z dlaždic	131 410,82
776 - Podlahy povlakové	84 232,59
781 - Dokončovací práce - obklady	77 113,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 025,06
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	43 079,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 379 071,97

D HSV Práce a dodávky HSV

1 113 243,71

D 1 Zemní práce 49 630,74

1	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	32,100	203,00	6 516,30	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107330

VV	Betonová plocha před objektem				25,500			
VV	25,5							
VV	Plocha před garáží				6,600			
VV	5,5*1,2							
VV	Součet				32,100			

2	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,504	1 800,00	27 907,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212121

VV	schodiště				0,116			
VV	1,1*0,3*0,35							
VV	patka				0,088			
VV	0,5*0,5*0,35							
VV	Hromosvod				3,420			
VV	(7+6+6)*0,3*0,6							
VV	drenáž				11,880			
VV	33*0,6*0,6							
VV	Součet				15,504			

3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,614	1 070,00	4 936,98	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101

VV	Přístavba				4,614			
VV	(8,74+1,94)*0,4*1,08							

4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,940	255,00	1 514,70	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101

VV	33*0,6*0,3				5,940			
----	------------	--	--	--	-------	--	--	--

5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,960	603,00	2 387,88	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101

VV	33*0,6*0,2				3,960			
----	------------	--	--	--	-------	--	--	--

6	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	7,920	804,00	6 367,68	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

VV	3,96*2 *Přepočtené koeficientem množství				7,920			
----	--	--	--	--	-------	--	--	--

D 2 Zakládání 52 829,93

7	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	33,000	75,00	2 475,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214

8	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,700	2 220,00	3 774,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532212

VV	základový pás				0,428			
VV	10,7*0,1*0,4							
VV	pod podkladní desku				1,214			
VV	(8,26*1,47)*0,1							
VV	patka				0,025			
VV	0,5*0,5*0,1							
VV	schod				0,033			
VV	1,1*0,3*0,1							
VV	Součet				1,700			

9	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,543	4 190,00	10 655,17	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321411

VV	8,74*1,94*0,15				2,543			
----	----------------	--	--	--	-------	--	--	--

10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,210	657,00	2 108,97	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121

VV	10,7*0,3				3,210			
----	----------	--	--	--	-------	--	--	--

11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,210	137,00	439,77	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122

12	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,134	37 400,00	5 011,60	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273362021

VV	deska				0,134			
VV	((8,74*1,94)*7,9)/1000							

13	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,754	4 190,00	19 919,26	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321411

VV	přístavba				4,622			
VV	10,7*0,4*1,08							
VV	schodiště				0,132			
VV	1,1*0,3*0,4							
VV	Součet				4,754			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,840	401,00	5 148,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121					
		VV	10,7*0,6*2		12,840			
15	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,840	78,00	1 001,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122					
16	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,034	55 200,00	1 876,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821					
		VV	Hlavní výztuž průměr 10 mm					
		VV	42*0,617/1000		0,026			
		VV	Třmínky průměr 6 mm					
		VV	36*0,222/1000		0,008			
		VV	Součet		0,034			
17	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,100	4 190,00	419,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275321411					
		VV	patka					
		VV	0,5*0,5*0,4		0,100			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				173 651,53	
18	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,385	8 030,00	3 091,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310238211					
		VV	0,77*1*0,5		0,385			
19	K	311235101	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm	m2	4,535	1 190,00	5 396,65	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235101					
		VV	Požární nadezdávka					
		VV	Hlavní střecha					
		VV	6,5*0,55		3,575			
		VV	přístavba					
		VV	3*0,32		0,960			
		VV	Součet		4,535			
20	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	7,079	1 410,00	9 981,39	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235141					
		VV	Požární stěna mezi č.p.26 a č.p.100					
		VV	1,95*3,63		7,079			
21	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	8,350	1 780,00	14 863,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235161					
		VV	SZ stěna					
		VV	8,35		8,350			
22	K	311235221	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	29,950	2 550,00	76 372,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235221					
		VV	JV stěna					
		VV	1,2*9		10,800			
		VV	SZ stěna					
		VV	0,9*12		10,800			
		VV	JZ stěna					
		VV	8,35		8,350			
		VV	Součet		29,950			
23	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků do zdiva I, IE, U, UE nebo L do č. 12	t	0,056	12 300,00	688,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941121					
		VV	3x3 l č. 80 okenní překlad					
		VV	(9*1,05*5,94)/1000		0,056			
24	M	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,056	35 000,00	1 960,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22	t	0,693	11 200,00	7 761,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941123					
		VV	I č. 200					
		VV	(3*3,8*26,30)/1000		0,300			
		VV	I č. 160					
		VV	(2,3*3*17,9)/1000		0,124			
		VV	(2,5*6*17,9)/1000		0,269			
		VV	Součet		0,693			
26	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,300	35 500,00	10 650,00	CS ÚRS 2023 02
27	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,392	35 000,00	13 720,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	342271322	Příčka z vápenopískových přesných plných tvárníc do P15 tl 100 mm	m2	25,181	1 000,00	25 181,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342271322					
		VV	1.NP					
		VV	(3,5*2,25)-(1,*1,97)		5,905			
		VV	(1,8*2,75)-(0,9*1,97)		3,177			
		VV	(1,8*2,72)-(0,8*1,97*2)		1,744			
		VV	1,6*2,25		3,600			
		VV	((2,3+1,2+1,4)*3,2)-(1,6*1,97)-(0,9*1,97)		10,755			
		VV	Součet		25,181			
29	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	4,360	914,00	3 985,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381					
		VV	0,08*1,05*6		0,504			
		VV	0,16*2,5*4		1,600			
		VV	0,16*2,3*2		0,736			
		VV	0,2*3,8*2		1,520			
		VV	Součet		4,360			
	D	4	Vodorovné konstrukce				108 530,44	
30	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,784	4 600,00	3 606,40	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/41132525 VV betonáž nad vinou trapezu VV 6,53*0,12		0,784			
31	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,825	586,00	483,45	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351011 VV (3,7+1,8)*0,15		0,825			
32	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,825	142,00	117,15	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351012					
33	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,058	37 400,00	2 169,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411362021 VV (6,53*8,88)/1000		0,058			
34	K	413351111.1	Záklon z trapezového plechu výšky 49 mm	m2	6,530	250,00	1 632,50	
35	M	15484142	plech trapézový 49/235 940 Pz tl 1,00mm	m2	6,530	732,00	4 779,96	CS ÚRS 2023 02
36	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,540	11 100,00	5 994,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941123 VV Sloupek 2xuč.100 VV ((3,4*2)*10,60)/1000		0,072			
			VV Průvlak 2xUč 200 VV ((5*2)*25,30)/1000		0,253			
			VV nosníky lč. 140 VV (1,9*14,40)/1000		0,027			
			VV (1,6*14,40)/1000		0,023			
			VV ((1,5*5)*14,40)/1000		0,108			
			VV Uzavírací Uprofil 140 v místě schodiště VV (1,50*16,00)/1000		0,024			
			VV Uzavírací plech tl. 8 mm výšky 140 mm VV (3,7*8,79)/1000		0,033			
			VV Součet		0,540			
37	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I U (IPN) 140	t	0,182	35 000,00	6 370,00	CS ÚRS 2023 02
			VV nosníky lč. 140 VV (1,9*14,40)/1000		0,027			
			VV (1,6*14,40)/1000		0,023			
			VV ((1,5*5)*14,40)/1000		0,108			
			VV Uzavírací Uprofil 140 v místě schodiště VV (1,50*16,00)/1000		0,024			
			VV Součet		0,182			
38	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,253	35 500,00	8 981,50	CS ÚRS 2023 02
			VV Průvlak 2xUč 200 VV ((5*2)*25,30)/1000		0,253			
39	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	0,072	34 400,00	2 476,80	CS ÚRS 2023 02
			VV Sloupek 2xuč.100 VV ((3,4*2)*10,60)/1000		0,072			
40	M	13011048	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 140x8mm	t	0,033	31 800,00	1 049,40	CS ÚRS 2023 02
			VV Uzavírací plech tl. 8 mm výšky 140 mm VV (3,7*8,79)/1000		0,033			
41	K	417238211	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou keramickou v do 150 mm včetně polystyrenu tl 100 mm	m	28,350	261,00	7 399,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417238211 VV 8,35+12+4+4		28,350			
42	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,826	4 570,00	8 344,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417321414 VV JV stěna VV 2*0,3*0,25		0,150			
			VV JZ stěna VV 8,35*0,3*0,25		0,626			
			VV SZ stěna VV 12*0,3*0,25		0,900			
			VV SV stěna VV 0,3*0,25*2		0,150			
			VV Součet		1,826			
43	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	7,920	719,00	5 694,48	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351115 VV JV stěna VV 0,3*2		0,600			
			VV JZ stěna VV 8,4*0,3		2,520			
			VV SZ stěna VV 12*0,3		3,600			
			VV SV stěna souseď s č.p. 100 VV 0,3*2*2		1,200			
			VV Součet		7,920			
44	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	7,920	140,00	1 108,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351116					
45	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,144	55 100,00	7 934,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417361821 VV Hlavní výztuž průměr 12 mm VV (((12+8,4+2+2)*4)*0,888)/1000)*1,15		0,100			
			VV třminky průměr 6 mm VV ((174*0,222)/1000)*1,15		0,044			
			VV Součet		0,144			
46	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,761	5 060,00	8 910,66	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321515 VV 8,19*0,215		1,761			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	430361821	Výztuž schodištvé konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,111	63 700,00	7 070,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430361821					
		VV	(180*0,617)/1000		0,111			
48	K	431351125	Zřízení bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	15,526	1 410,00	21 891,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351125					
		VV	podhled		8,272			
		VV	(3,7*1,1)+(2,22*1,1)+(1,6*1,1)					
		VV	Bočnice		2,256			
		VV	(3,7*0,3)+(2,22*0,3)+(1,6*0,3)					
		VV	schodnice		1,683			
		VV	0,17*1,1*9		3,315			
		VV	0,17*1,5*13		15,526			
		VV	Součet					
49	K	431351126	Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m	m2	15,526	162,00	2 515,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351126					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				304 210,54	
50	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,870	300,00	11 661,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001					
		VV	m.č. 101		38,870			
		VV	38,87					
51	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	38,870	218,00	8 473,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611321131					
52	K	611321135	Potažení vnitřních schodištvých konstrukcí vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,272	228,00	1 886,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611321135					
		VV	(3,7+2,22+1,6)*1,1		8,272			
53	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	316,000	280,00	88 480,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001					
54	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	316,002	250,00	79 000,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321111					
		VV	1.NP					
		VV	m.č.101		80,528			
		VV	(25,94*3,37)-(1,52*2,2)-(0,9*1,97*2)					
		VV	m.č.102		40,837			
		VV	(13,22*3,37)-(0,8*1,97*2)-(0,75*0,75)					
		VV	m.č.103		20,666			
		VV	(6,6*3,37)-(0,8*1,97)					
		VV	m.č.104-105		11,350			
		VV	(6,63*2,75)-(0,7*1,97*2)-(1,5*2,75)					
		VV	m.č. 106		12,460			
		VV	(5,2*3,37)-(0,8*1,97*2)-(0,85*2,25)		11,066			
		VV	(7,8*2,75)-(0,7*1,97*2)-(0,8*1,97)-(2,2*2,75)					
		VV	m.č. 107		29,714			
		VV	(13,25*2,75)-(0,9*1,97)-(0,8*1,97)-(4,5*0,75)					
		VV	2.NP					
		VV	m.č. 201		45,629			
		VV	(16,11*3)-(0,8*1,97)-(0,75*1,5)					
		VV	m.č. 202		63,752			
		VV	(26,64*2,7)-(0,8*1,97)-(2,2*1,5*2)		316,002			
		VV	Součet					
55	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	248,775	171,00	42 540,53	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131					
		VV	plochá omítka - obklady - sokl		248,775			
		VV	316,002-63,891-3,336					
56	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12,502	35,00	437,57	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011					
		VV	2,2*1,5*2		6,600			
		VV	1,5*0,75		1,125			
		VV	2,2*0,75		1,650			
		VV	0,75*0,75*2		1,125			
		VV	1,5*0,75		1,125			
		VV	0,64*1,37		0,877			
		VV	Součet		12,502			
57	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	100,000	6,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991021					
63	K	631311225	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 - striáž	m3	3,556	5 500,00	19 558,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311225					
		VV	Garáž		3,556			
		VV	8,27*4,3*0,1					
64	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,240	590,00	141,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351111					
		VV	0,6*4*0,1		0,240			
65	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,240	125,00	30,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351112					
66	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,155	37 400,00	5 797,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
		VV	(34,9*4,44)/1000		0,155			
67	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm provedený v ploše	m2	34,900	318,00	11 098,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451034					
		VV	1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "m.č.102" 8,78		8,780			
			VV "m.č. 103" 2,2		2,200			
			VV "m.č.104-105" 2,74		2,740			
			VV "m.č.106" 5,43		5,430			
			VV "m.č. 107" 9,15		9,150			
			VV 2.NP					
			VV "m.č. 201" 6,6		6,600			
			VV Součet		34,900			
68	K	633831111	Zdrsnění povrchu betonových podlah kartáčováním ručně	m2	38,869	52,00	2 021,19	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/633831111					
			VV 8,27*4,7		38,869			
69	K	633991111	Nástřík betonových podlah proti odpařování vody	m2	38,869	21,00	816,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/633991111					
70	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	25,000	28,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112112					
71	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	87,270	26,00	2 269,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112113					
			VV "m.č.102" 13,2		13,200			
			VV "m.č.103" 6,6		6,600			
			VV "m.č. 104,105" 6,63		6,630			
			VV "m.č. 106" 13		13,000			
			VV "m.č. 107" 13,2		13,200			
			VV "m.č. 201" 8		8,000			
			VV "m.č. 202" 26,64		26,640			
			VV Součet		87,270			
72	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	7,000	830,00	5 810,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121					
			VV 1.np					
			VV "800" 3		3,000			
			VV "900" 1		1,000			
			VV "700" 2		2,000			
			VV 2.NP					
			VV "800" 1		1,000			
			VV Součet		7,000			
73	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2023 02
74	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 02
75	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 02
156	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642946111					
157	M	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr	kus	1,000	9 390,00	9 390,00	CS ÚRS 2023 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							118 126,18	
71	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	5,500	286,00	1 573,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735123					
			VV Před garáží					
			VV 5,5		5,500			
291	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	40,000	70,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941311112					
			VV 10*4		40,000			
292	K	941311212	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	1 200,000	3,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941311212					
			VV 40*30		1 200,000			
293	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	40,000	47,00	1 880,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941311812					
313	K	953943212	Osazování skříně pro hasicí přístroj	kus	1,000	596,00	596,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943212					
314	M	44983131	skříňka na RHP	kus	2,000	1 340,00	2 680,00	CS ÚRS 2023 02
315	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6	kus	2,000	1 110,00	2 220,00	CS ÚRS 2023 02
61	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	0,945	2 410,00	2 277,45	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961043111					
			VV Přístřešek					
			VV 3,5*0,3*0,9		0,945			
24	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,270	123,00	894,21	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132					
			VV WC v 1.NP					
			VV 2,56*2,84		7,270			
39	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	6,415	927,00	5 946,71	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032231					
			VV Stěna v 2.NP mezi kuchyní a denní místností					
			VV 4,7*0,3*2,35		3,314			
			VV vaznicová stěna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 1,16*0,3*8,91		3,101			
			VV Součet		6,415			
62	K	962071711	Bourání kovových, litinových nebo nýtovaných sloupů s patkou a hlavíci	t	0,050	2 400,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962071711					
23	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 100 mm	m2	2,000	185,00	370,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962081131					
			VV 2*1		2,000			
25	K	963013530	Bourání stropů s betonovou výplní	m3	0,862	4 110,00	3 542,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963013530					
			VV 4,31*0,2		0,862			
37	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	3,000	271,00	813,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963042819					
			VV 1,5*2		3,000			
36	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	42,679	360,00	15 364,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141					
			VV Garáž					
			VV 4,7*8,27		38,869			
			VV přístřešek					
			VV 1,5*2,54		3,810			
			VV Součet		42,679			
63	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,088	4 430,00	389,84	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042221					
			VV pod schodiště					
			VV 0,3*1,1*0,15		0,050			
			VV pod nový sloup					
			VV 0,5*0,5*0,15		0,038			
			VV Součet		0,088			
35	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	51,269	151,00	7 741,62	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965045113					
			VV chodba + WC					
			VV 12,4		12,400			
			VV denní místnost					
			VV 4,7*8,27		38,869			
			VV Součet		51,269			
32	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	17,560	86,00	1 510,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213					
			VV Chodba v 1.NP					
			VV 12,4		12,400			
			VV podesta venku					
			VV 3,81		3,810			
			VV schody					
			VV 1,35		1,350			
			VV Součet		17,560			
26	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,089	283,00	308,19	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062244					
			VV "WC" 0,55*0,58		0,319			
			VV "kuchyň 2.NP" 0,77*1		0,770			
			VV Součet		1,089			
27	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	5,456	137,00	747,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062246					
			VV "Garáž" 2,2*1,24		2,728			
			VV "Denní míst." 2,2*1,24		2,728			
			VV Součet		5,456			
30	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,501	397,00	2 580,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
			VV 0,8*1,97*3		4,728			
			VV 0,9*1,97		1,773			
			VV Součet		6,501			
28	K	968082015	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	1,089	635,00	691,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082015					
			VV "WC" 0,55*0,58		0,319			
			VV "kuchyň" 0,77*1		0,770			
			VV Součet		1,089			
29	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	5,456	275,00	1 500,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082017					
			VV "garáž" 2,2*1,24		2,728			
			VV "denní míst." 2,2*1,24		2,728			
			VV Součet		5,456			
31	K	968082032	Vybourání plastových vrat plochy přes 5 m2	m2	8,910	178,00	1 585,98	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082032					
			VV 3*2,97		8,910			
40	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	8,971	1 530,00	13 725,63	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651					
			VV Denní místnost JZ strana					
			VV 2,2*1,7*0,5		1,870			
			VV Denní místnost zvětšení otvorů					
			VV 2,2*0,5*0,5		0,550			
			VV Schodiště 2.NP					
			VV 0,75*1,7*0,5		0,638			
			VV Garáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (3,5*0,5*2,35)-(0,5*0,5*2,2)		3,563			
			VV Chodba					
			VV 2*0,5*2,35		2,350			
			VV Součet		8,971			
66	K	975111131	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 8,5 do 11 kPa	m2	42,800	108,00	4 622,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975111131					
67	K	975111132	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 8 do 11 kPa za první a ZKD den použití	m2	2 568,000	3,00	7 704,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975111132					
			VV 42,8*60		2 568,000			
68	K	975111133	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 8,5 do 11 kPa	m2	42,800	65,00	2 782,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975111133					
17	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	58,698	180,00	10 565,64	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978012191					
			VV Dení místnost					
			VV 5,42*8,27		44,823			
			VV Schodiště					
			VV 5,42*2,56		13,875			
			VV Součet		58,698			
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	169,928	100,00	16 992,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
			VV 1.NP					
			VV Garáž					
			VV 25,94*3,37-((2,2*1,24)+(3*2,7)+(1,5*2,2)+(0,9*2,05))		71,445			
			VV Chodba					
			VV 12,03*2,83-((0,8*1,97)+(0,9*1,97)*(0,55*0,58))		31,903			
			VV 2.NP					
			VV Denní místnost					
			VV ((9,34+9,34)+(1,46*5,27)+(2,1*8,7))-((2,2*1,24)+(0,8*1,97))		40,340			
			VV Schodiště					
			VV ((9,34+9,34)+(2,45*2,56)+(1,81*2,56))-					
			VV ((0,8*1,97)+(0,77*1)+(1*1))		26,240			
			VV Součet		169,928			
D 997			Přesun sutě				306 264,35	
51	K	99701	Druhý odpad - (kovový) z toho hliníková střecha 0,591 t.	t	1,098	500,00	549,00	
42	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	168,533	500,00	84 266,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013151					
43	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	6,000	630,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013311					
44	K	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	180,000	52,00	9 360,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013321					
			VV 6*30		180,000			
45	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	168,533	296,00	49 885,77	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
46	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 529,375	13,00	32 881,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
			VV 168,625*15		2 529,375			
47	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	102,456	700,00	71 719,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601					
48	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	28,646	700,00	20 052,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013603					
50	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	23,252	900,00	20 926,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
49	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	14,270	900,00	12 843,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 265 828,26	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				33 033,36	
85	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	71,270	15,00	1 069,05	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111002					
			VV "garáž" 39,17		39,170			
			VV "chodba" 13,31		13,310			
			VV "přístavba" 18,79		18,790			
			VV Součet		71,270			
86	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,028	147 800,00	4 138,40	CS ÚRS 2023 02
			VV 71,27*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,028			
54	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	55,300	26,00	1 437,80	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131811					
	VV		Garáž					
	VV		42,88		42,880			
	VV		chodba					
	VV		12,42		12,420			
	VV		Součet		55,300			
87	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	71,270	127,00	9 051,29	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
88	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	83,065	174,00	14 453,31	CS ÚRS 2023 02
	VV		71,27*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		83,065			
298	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z novové fólie	m2	19,800	67,00	1 326,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161273					
	VV		33*0,6		19,800			
299	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	24,176	37,00	894,51	CS ÚRS 2023 02
	VV		19,8*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		24,176			
303	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,480	1 380,00	662,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102					
D	713		Izolace tepelné				50 007,18	
218	K	713111131	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,250	119,00	624,75	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713111131					
	VV		ocelový strop					
	VV		5,25		5,250			
219	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 140mm	m2	5,513	468,00	2 580,08	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,513			
204	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	13,230	51,00	674,73	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
	VV		13,23		13,230			
205	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	13,892	146,00	2 028,23	CS ÚRS 2023 02
	VV		13,23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,892			
202	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	16,800	76,00	1 276,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121121					
	VV		Přístavba					
	VV		16,8		16,800			
203	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	70,560	146,00	10 301,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		33,6*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		70,560			
206	K	713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky do 6 m	m2	7,992	175,00	1 398,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713132311					
	VV		8,48+2,85		11,330			
	VV		-2,2*0,75		-1,650			
	VV		-1,5*0,75		-1,125			
	VV		-0,75*0,75		-0,563			
	VV		Součet		7,992			
207	M	127445	deska izolační z kamenné vlny 610x1000x160 mm $\lambda D=0,037$ (W·m-1·K-1)	m2	8,392	406,00	3 407,15	
	VV		7,992*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,392			
280	K	713191211	Montáž izolace tepelné stropů spodem	m2	38,869	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713191211					
	VV		Garáž					
	VV		4,7*8,27		38,869			
316	M	M.281725	deska tepelnéizolační 600x1000x160 mm reakce na oheň A1	m2	42,779	600,00	25 667,40	
	VV		38,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		42,779			
304	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,264	1 620,00	2 047,68	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102					
D	762		Konstrukce tesařské				264 056,19	
100	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	133,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762112110					
	VV		Přístřešek					
	VV		9*5		45,000			
	VV		3*22		66,000			
	VV		2*11		22,000			
	VV		Součet		133,000			
101	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,064	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Přístřešek					
	VV		9*5*0,05*0,16		0,360			
	VV		3*22*0,05*0,16		0,528			
	VV		2*11*0,05*0,16		0,176			
	VV		Součet		1,064			
106	K	762131187	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na osovou vzdálenost přes 250 do 500 mm	m2	27,000	29,00	783,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762131187					
	VV		9*3		27,000			
107	M	59590797	deska cementotřísková se základním nátěrem tl 14mm	m2	27,000	772,00	20 844,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	762214811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š přes 1,0 do 1,5 m s podstupnicemi	m	27,200	263,00	7 153,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762214811					
		VV	Přímocharé schodiště		24,700			
		VV	1,3*19					
		VV	podesta					
		VV	2,5		2,500			
		VV	Součet		27,200			
15	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	221,260	71,00	15 709,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331812					
		VV	Krokve		81,900			
		VV	6,3*13					
		VV	Pozednice, vaznice, vrcholová vaznice					
		VV	12,4*3		37,200			
		VV	Sloupky					
		VV	3*1		3,000			
		VV	Rozpěry					
		VV	(2,9*3)+(3,8*13)		58,100			
		VV	Vazní trám					
		VV	5,2		5,200			
		VV	Přistřešek					
		VV	krokve, vaznice, sloupky					
		VV	(2,2*4)+(2,69*4)+(2,6*4)+(1,8*2)+2,3		35,860			
		VV	Součet		221,260			
104	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	88,000	190,00	16 720,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332131					
		VV	Přistřešek					
		VV	"krokev"3*18		54,000			
		VV	"konstrukční kleština" 2*17		34,000			
		VV	Součet		88,000			
105	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,722	8 030,00	5 797,66	CS ÚRS 2023 02
		VV	Přistřešek					
		VV	"krokev"3*18*0,06*0,16		0,518			
		VV	"konstrukční kleština" 2*17*0,05*0,12		0,204			
		VV	Součet		0,722			
102	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	249,620	242,00	60 408,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132					
		VV	Hlavní střecha					
		VV	pozednice a vaznice					
		VV	12,5+9+4		25,500			
		VV	krokve					
		VV	7*20		140,000			
		VV	6*6		36,000			
		VV	0,44*48		21,120			
		VV	Přistavba					
		VV	pozednice					
		VV	9		9,000			
		VV	vaznice a konstrukční vaznice					
		VV	9*2		18,000			
		VV	Součet		249,620			
103	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	3,483	10 000,00	34 830,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	Hlavní střecha					
		VV	pozednice a vaznice					
		VV	(12,5+9+4)*0,14*0,16		0,571			
		VV	krokve					
		VV	7*20*0,06*0,22		1,848			
		VV	6*6*0,06*0,22		0,475			
		VV	0,44*48*0,06*0,22		0,279			
		VV	Přistavba					
		VV	pozednice					
		VV	9*0,14*0,16		0,202			
		VV	vaznice a konstrukční vaznice					
		VV	9*0,1*0,12		0,108			
		VV	Součet		3,483			
108	K	762341024	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	108,250	455,00	49 253,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341024					
		VV	Hlavní střecha					
		VV	6,5*12,5		81,250			
		VV	Přistřešek					
		VV	9*3		27,000			
		VV	Součet		108,250			
109	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	108,250	133,00	14 397,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341210					
		VV	Hlavní střecha					
		VV	81,250		81,250			
		VV	Přistřešek					
		VV	27,00		27,000			
		VV	Součet		108,250			
110	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,212	8 180,00	1 734,16	CS ÚRS 2023 02
14	K	762341831	Demontáž bednění střech z desek měkkých	m2	142,845	37,00	5 285,27	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341831					
		VV	Hlavní střecha					
		VV	6,5*12,4		80,600			
		VV	Demontáž podbití v 2.NP					
		VV	4,83*(8,27+2,56)		52,309			
		VV	Přistřešek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,8*(2,69+2,83)		9,936			
	VV		Součet		142,845			
111	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	108,250	35,00	3 788,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342216					
112	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,520	8 280,00	4 305,60	CS ÚRS 2023 02
113	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,500	1 700,00	9 350,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000					
16	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	46,920	37,00	1 736,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762811811					
	VV		Hlavní střecha					
	VV		3,4*11,4		38,760			
	VV		Kuchyňka					
	VV		8,16		8,160			
	VV		Součet		46,920			
38	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2	m	16,600	39,00	647,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762822810					
	VV		Kuchyňka 2.NP					
	VV		3,4+1,2+(2,5*2)+(1,4*5)		16,600			
305	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,213	2 170,00	11 312,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				91 632,54	
151	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x4 12,5 bez izolace do EI 30	m2	11,387	923,00	10 510,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111313					
	VV		2.NP					
	VV		(4,7*2,8)-(0,9*1,97)		11,387			
200	K	763121421	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30	m2	19,213	815,00	15 658,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121421					
	VV		m.č. 104-105					
	VV		(1,5*2,75)-(0,75*0,75)		3,563			
	VV		m.č. 106					
	VV		(2,2*2,75)-(1,5*0,75)		4,925			
	VV		m.č. 107					
	VV		(4,5*2,75)-(2,2*0,75)		10,725			
	VV		Součet		19,213			
201	K	763131533	SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	72,973	700,00	51 081,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131533					
	VV		1.NP					
	VV		m.č. 102					
	VV		5,25		5,250			
	VV		m.č.104-105					
	VV		2,20		2,200			
	VV		m.č. 106					
	VV		3,79		3,790			
	VV		m.č. 107					
	VV		9,15		9,150			
	VV		2.NP					
	VV		m.č.201					
	VV		4,75*3,2		15,200			
	VV		m.č. 202					
	VV		4,75*7,87		37,383			
	VV		Součet		72,973			
221	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	96,118	58,00	5 574,84	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751					
	VV		1.NP strop přístavby					
	VV		18,0		18,000			
	VV		stěny přístavby					
	VV		8,48*2,85		24,168			
	VV		2.NP					
	VV		53,95		53,950			
	VV		Součet		96,118			
223	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	107,989	55,00	5 939,40	CS ÚRS 2023 02
306	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,020	1 420,00	2 868,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302					
	D	764	Konstrukce klempířské				385 911,88	
1	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	18,000	56,00	1 008,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002801					
	VV		hlavní střecha					
	VV		6,5*2		13,000			
	VV		Přístřešek					
	VV		2,75+2,25		5,000			
	VV		Součet		18,000			
2	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	15,090	42,00	633,78	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811					
	VV		hlavní střecha					
	VV		12,09		12,090			
	VV		přístřešek					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		15,090			
5	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	17,800	101,00	1 797,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "Hlavní střecha " 12,09		12,090			
			VV "Sušící věž" 2,71		2,710			
			VV "přístřešek" 2*1,5		3,000			
			VV Součet		17,800			
6	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	24,000	54,00	1 296,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004841					
			VV "Hlavní střecha" 15		15,000			
			VV "Sušící věž" 3		3,000			
			VV "Přístřešek" 2*3		6,000			
			VV Součet		24,000			
136	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm "Břidlicově šedá"	m	24,110	230,00	5 545,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011613					
			VV "sušící věž" 3,01		3,010			
			VV "Hlavní střecha" 12,5		12,500			
			VV "Přístřešek" 8,6		8,600			
			VV Součet		24,110			
114	K	764101131	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30°	m2	116,100	850,00	98 685,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764101131					
			VV Hlavní střecha		81,250			
			VV Přístřešek		27,000			
			VV Sušící věž		7,850			
			VV Součet		116,100			
115	M	19112022	plech TiZn „břidlicově šedý“ tabule tl 1,0mm	m2	121,905	1 200,00	146 286,00	CS ÚRS 2023 02
			VV 116,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		121,905			
323	K	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	16,700	519,00	8 667,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764204105					
			VV Sušící věž		7,900			
			VV hlavní střecha požární stěna		5,900			
			VV přístavba požární stěna		2,900			
			VV Součet		16,700			
324	M	19112374	plech TiZn „břidlicově šedý“ svitek š 1000mm tl 0,7mm	m	18,370	1 050,00	19 288,50	CS ÚRS 2023 02
			VV 16,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		18,370			
118	K	764205145	Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) rš do 400 mm	kus	2,000	274,00	548,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764205145					
137	K	764211406	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Pz plechu rš 500 mm "Břidlicově šedá"	m	10,500	669,00	7 024,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764211406					
			VV Hlavní střecha		10+0,5			
138	K	764212405	Oplechování štítu závětrnou lištou z plechu rš 400 mm "Břidlicově šedá"	m	7,500	364,00	2 730,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212405					
			VV "Hlavní střecha" 7,5		7,500			
119	K	764301115	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou rš do 400 mm	m	32,550	177,00	5 761,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764301115					
			VV "sušící věž" 3,1+2,45+2,45		8,000			
			VV "Hlavní střecha" 3,01+ 0,80+0,80+5,9		10,510			
			VV "Přístřešek" 8,76+2,64+2,64		14,040			
			VV Součet		32,550			
120	M	19112374	plech TiZn „břidlicově šedý“ svitek š 1000mm tl 0,7mm	m	32,550	1 050,00	34 177,50	CS ÚRS 2023 02
329	K	764304154	Montáž lemování sloupků komínových lávek s krytinou skládanou, plechovou rš 330 x 500 mm	kus	1,000	442,00	442,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764304154					
330	M	19112454	plech TiZn „břidlicově šedý“ svitek š 570mm tl 0,7mm	m	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
325	K	764305122	Montáž lemování trub, konzol nebo držáků s krytinou skládanou D přes 75 do 100 mm	kus	2,000	469,00	938,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764305122					
326	M	19112374	plech TiZn „břidlicově šedý“ svitek š 1000mm tl 0,7mm	m	0,500	1 050,00	525,00	CS ÚRS 2023 02
327	K	764305123	Montáž lemování trub, konzol nebo držáků s krytinou skládanou D přes 100 do 150 mm	kus	1,000	522,00	522,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764305123					
328	M	19112375	plech TiZn „břidlicově šedý“ svitek š 1000mm tl 0,8mm	m	1,000	1 210,00	1 210,00	CS ÚRS 2023 02
121	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	24,110	192,00	4 629,12	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764501103					
			VV "Sušící věž" 3,01		3,010			
			VV "Hlavní střecha " 12,5		12,500			
			VV "Přístřešek" 8,6		8,600			
			VV Součet		24,110			
122	M	55348824	žlab podokapní půlkulatý předzvětralý TiZn „břidlicově šedá“ rš 333mm tl 0,7mm	m	28,932	519,00	15 015,71	CS ÚRS 2023 02
			VV 24,11*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		28,932			
123	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	6,000	117,00	702,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764501104					
124	M	55349081	čelo levé k letování pro půlkulatý žlab TiZn „břidlicově šedý“ rš 333mm	kus	6,000	43,00	258,00	CS ÚRS 2023 02
125	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	26,000	45,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764501105					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Hlavní střecha" 13		13,000			
	VV		"Přístřešek" 10		10,000			
	VV		"Sušící věž" 3		3,000			
	VV		Součet		26,000			
126	M	55348922	háč žlabový pūkulatý opláštěný TiZn „břidlicově šedý“ rš 333mm	kus	26,000	235,00	6 110,00	CS ÚRS 2023 02
127	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	3,000	313,00	939,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764501108					
128	M	55349182	kotlík závěsný pro pūkulatý žlab TiZn „břidlicově šedý“ rš 333 kruhový vývod D 100mm	kus	3,000	561,00	1 683,00	CS ÚRS 2023 02
317	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	15,000	168,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508131					
318	M	55349322	svod kruhový TiZn „břidlicově šedý“ tl 0,7mm D 100mm	m	15,000	608,00	9 120,00	CS ÚRS 2023 02
319	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	12,000	63,00	756,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508132					
320	M	28651147	objímka svodu plast vč. šroubovacího trmu do D 105mm	kus	12,000	108,00	1 296,00	CS ÚRS 2023 02
133	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu včetně dodávky materiálu "břidlicově šedý"	kus	3,000	121,00	363,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508134					
134	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	1,000	62,00	62,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508135					
135	M	28651139	koleno kruhové 45° plast svodu do D 105mm	kus	1,000	199,00	199,00	CS ÚRS 2023 02
307	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,319	2 580,00	3 403,02	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102					
D		765	Krytina skládaná				1 393,28	
13	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	87,080	16,00	1 393,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191901					
	VV		hlavní střecha		80,600			
	VV		12,4*6,5					
	VV		Sušící věž		6,480			
	VV		2,7*2,4					
	VV		Součet		87,080			
D		766	Konstrukce truhlářské				73 343,52	
294	K	766124100	D+M WC stěny 1,58x2 m kompaktní laminátová deska HPL tloušťky 13mm s AL doplňky	kus	1,000	464,00	464,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766124100					
19	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	6,840	155,00	1 060,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766421811					
	VV		6,84		6,840			
20	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	6,840	46,00	314,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766421822					
162	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	858,00	4 290,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001					
163	M	61161001	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 310,00	4 620,00	CS ÚRS 2023 02
164	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	3,000	1 790,00	5 370,00	CS ÚRS 2023 02
158	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlých š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660021					
159	M	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 DP3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm včetně samozavírače.	kus	1,000	6 790,00	6 790,00	CS ÚRS 2023 02
160	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlých š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660022					
161	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 DP3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm včetně samozavírače	kus	1,000	6 840,00	6 840,00	CS ÚRS 2023 02
169	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlých průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou včetně obložky	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660311					
170	M	RMAT0007	dveře plastové posuvné s obložkou se zábranou proti působení vody a vlhka určené do obytných a průmyslových budov viz výpis oken a dveří	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
165	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	5,000	195,00	975,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729					
166	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	5,000	697,00	3 485,00	CS ÚRS 2023 02
167	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kličky se zámekem	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660730					
168	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	2,000	483,00	966,00	CS ÚRS 2023 02
186	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	2,200	176,00	387,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694116					
187	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	2,200	408,00	897,60	CS ÚRS 2023 02
188	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	5,900	266,00	1 569,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,75*2		1,500			
	VV		2,2*2		4,400			
	VV		Součet		5,900			
189	M	60794106	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm	m	5,900	672,00	3 964,80	CS ÚRS 2023 02
321	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	6,360	266,00	1 691,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126					
	VV		1.NP					
	VV		0,57+0,64		1,210			
	VV		2.NP					
	VV		0,75+(2,2*2)		5,150			
	VV		Součet		6,360			
322	M	60794106	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm	m	6,360	672,00	4 273,92	CS ÚRS 2023 02
52	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000	434,00	434,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766812840					
D	767		Konstrukce zámečnické				24 589,12	
41	K	767161811	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	3,200	218,00	697,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161811					
8	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	84,461	143,00	12 077,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767392802					
	VV		Hlavní střecha					
	VV		12,09*6,45		77,981			
	VV		Sušící věž					
	VV		2,7*2,4		6,480			
	VV		Součet		84,461			
295	K	767585101	Montáž podhledů - pomocné konstrukce svařováním	m	30,000	87,00	2 610,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767585101					
296	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,250	35 000,00	8 750,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		30*8,34/1000		0,250			
308	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,252	1 800,00	453,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767102					
D	771		Podlahy z dlaždic				131 410,82	
239	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	34,900	16,00	558,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č. 102" 8,78		8,780			
	VV		"m.č. 103" 2,2		2,200			
	VV		"m.č. 104-105" 2,74		2,740			
	VV		"m.č. 106" 5,43		5,430			
	VV		"m.č. 107" 9,15		9,150			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č. 201" 6,6		6,600			
	VV		Součet		34,900			
240	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	24,200	5,00	121,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111012					
	VV		22*1,1		24,200			
241	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	34,900	63,00	2 198,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č. 102" 8,78		8,780			
	VV		"m.č. 103" 2,2		2,200			
	VV		"m.č. 104-105" 2,74		2,740			
	VV		"m.č. 106" 5,43		5,430			
	VV		"m.č. 107" 9,15		9,150			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č. 201" 6,6		6,600			
	VV		Součet		34,900			
242	K	771151022	Šamonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	34,900	417,00	14 553,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151022					
261	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	27,020	117,00	3 161,34	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161022					
262	M	59054147	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 25x1000mm	m	29,722	601,00	17 862,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		27,02*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		29,722			
257	K	771274115	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 350 do 400 mm	m	27,020	524,00	14 158,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771274115					
	VV		schody					
	VV		5*1,1		5,500			
	VV		4*1,1		4,400			
	VV		1,12+1,19+1,58+1,53+1,36+1,26+1,21+1,20+1,25+1,35+1,52+		17,120			
	VV		1,46+1,09					
	VV		Součet		27,020			
258	M	59761172	dlažba keramická R12/B povrch 200 x 200 mm tl. do 10mm přes 22 do 25ks/m2 středně šedá	m2	17,678	450,00	7 955,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		schody					
	VV		27,02*0,5*1,1		14,861			
	VV		podesta					
	VV		1,1*1,1		1,210			
	VV		Součet		16,071			
	VV		16,071*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		17,678			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
259	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	27,000	207,00	5 589,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771274232					
260	M	59761172	dlažba keramická R12/B povrch 200 x 200 mm tl. do 10mm přes 22 do 25ks/m2 středně šedá	m2	5,558	450,00	2 501,10	CS ÚRS 2023 02
VV			27,02*0,17*1,1		5,053			
VV			5,053*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,558			
248	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	20,276	134,00	2 716,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112					
VV			m.č. 101					
VV			(25,94-0,8-0,9-2,5)*0,1		2,174			
VV			m.č. 102					
VV			(13,22-0,8-0,8)*0,1		1,162			
VV			Schodiště					
VV			11+(22*0,27)		16,940			
VV			Součet		20,276			
246	K	771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	29,270	721,00	21 103,67	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574419					
VV			1.NP					
VV			2,32+1,38+1,38+5,43+9,13		19,640			
VV			2.NP					
VV			9,63		9,630			
VV			Součet		29,270			
247	M	59761172	dlažba keramická R12/B povrch 200 x 200 mm tl. do 10mm přes 22 do 25ks/m2 středně šedá	m2	56,731	450,00	25 528,95	CS ÚRS 2023 02
VV			"plocha dlažby" 29,270		29,270			
VV			"soklik" 20,276*1,1		22,304			
VV			Součet		51,574			
VV			51,574*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		56,731			
243	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,370	429,00	4 448,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112					
VV			1.NP					
VV			"m.č. 103" 2,2		2,200			
VV			"m.č.104-105" 2,74		2,740			
VV			" m.č.106" 5,43		5,430			
VV			Součet		10,370			
244	K	771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	53,930	63,00	3 397,59	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591237					
VV			m.č. 103					
VV			6,6+2*5		16,600			
VV			m.č. 104,105					
VV			6,63+2*4		14,630			
VV			m.č.106					
VV			6,7+8*2		22,700			
VV			Součet		53,930			
245	M	28355021	páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm	m	56,627	66,00	3 737,38	CS ÚRS 2023 02
VV			53,93*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,627			
309	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,331	780,00	1 818,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102					
D 776 Podlahy povlakové							84 232,59	
249	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	38,640	49,00	1 893,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112					
VV			m.č. 202					
VV			38,64		38,640			
251	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	38,640	32,00	1 236,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111115					
250	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	38,640	65,00	2 511,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116					
VV			m.č. 202					
VV			38,64		38,640			
252	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	38,640	16,00	618,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
253	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	38,640	42,00	1 622,88	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112					
254	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	38,640	633,00	24 459,12	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141124					
33	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	47,029	67,00	3 150,94	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811					
VV			Dení místnost					
VV			4,7*8,27		38,869			
VV			kuchyně					
VV			8,16		8,160			
VV			Součet		47,029			
34	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	8,160	32,00	261,12	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201814					
VV			kuchyně					
VV			8,16		8,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
255	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	38,640	253,00	9 775,92	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776231111					
256	M	28411156	PVC vinyl LVT dílec heterogenní s 3D reliéfní strukturou povrchu, imitace dřeva a kamene tl 2,5mm, tl nášlapné vrstvy 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 23/34/43, útlum 3dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	42,504	900,00	38 253,60	CS ÚRS 2023 02
VV			38,64*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		42,504			
312	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,733	613,00	449,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101					
D 781			Dokončovací práce - obklady				77 113,28	
22	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3,960	135,00	534,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781471810					
VV			Část stěny WC					
VV			2,64*1,5		3,960			
191	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	63,891	799,00	51 048,91	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115					
VV			1.NP					
VV			m.č. 103		11,624			
VV			(6,6*2)-(0,8*1,97)					
VV			m.č. 104-105		10,502			
VV			(6,63*2,0)-(0,7*1,97*2)					
VV			m.č. 106		18,614			
VV			(13,05*2)-(0,8*1,97*3)-(0,7*1,97*2)					
VV			m.č. 107		23,151			
VV			(13,25*2,0)-(0,8*1,97)-(1,97*0,9)		63,891			
VV			Součet					
192	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	70,280	350,00	24 598,00	CS ÚRS 2023 02
VV			63,891*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		70,280			
311	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,218	765,00	931,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				6 025,06	
270	K	783101205	Dekoratívni obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,600	79,00	521,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101205					
VV			1,5*2,2*2		6,600			
274	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,600	129,00	851,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783117101					
275	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,600	130,00	858,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783118201					
272	K	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m2	6,600	128,00	844,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783122121					
273	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	6,600	167,00	1 102,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783122131					
267	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,293	77,00	407,56	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313					
266	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	5,293	6,00	31,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401					
VV			"800"					
VV			0,7584*4		3,034			
VV			"900"					
VV			0,7744		0,774			
VV			"700"					
VV			0,7424*2		1,485			
VV			Součet					
VV					5,293			
268	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,293	134,00	709,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101					
269	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,293	132,00	698,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				43 079,44	
263	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	388,103	6,00	2 328,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
VV			"stěny" 248,775		248,775			
VV			"schodnice" 8,272		8,272			
VV			"sádrokartonová stěna" 19,213		19,213			
VV			"strop garáž" 38,87		38,870			
VV			"podhled sádrokarton" 72,973		72,973			
VV			Součet					
VV					388,103			
264	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	388,103	20,00	7 762,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
265	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	388,103	85,00	32 988,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

02 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Drnholec nad Lubinou

CC-CZ:

Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

388 957,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	388 957,48	21,00%	81 681,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

470 638,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

02 - Zdravotechnika

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

388 957,48

HSV - Práce a dodávky HSV	45 395,55
1 - Zemní práce	11 004,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 395,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 258,88
997 - Přesun sutě	4 996,15
998 - Přesun hmot	2 741,03
PSV - Práce a dodávky PSV	330 561,93
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	30 088,49
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	37 169,09
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	20 784,28
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	4 889,94
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 727,20
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	24 795,88
731 - Ústřední vytápění - kotelny	47 488,97
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	65 228,70
734 - Ústřední vytápění - armatury	12 650,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	50 681,38
751 - Vzduchotechnika	17 058,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

02 - Zdravotechnika

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

388 957,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 395,55	
D	1		Zemní práce				11 004,24	
44	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,547	2 400,00	6 112,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139711111					
			VV 7,5*0,5*0,3		1,125			
			VV 2,5*0,6*0,3		0,450			
			VV 1,6*0,6*0,3		0,288			
			VV 2,8*0,6*0,3		0,504			
			VV 1*0,6*0,3		0,180			
			VV Součet		2,547			
45	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,924	603,00	557,17	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101					
			VV (7,5+2,5+1,6+2,8+1)*0,3*0,2		0,924			
46	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	1,848	532,00	983,14	CS ÚRS 2023 02
			VV 0,924*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,848			
47	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	0,846	287,00	242,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111109					
93	K	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	1,848	814,00	1 504,27	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175112101					
			VV (7,5+2,5+1,6+2,8+1)*0,3*0,4		1,848			
94	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	3,696	434,00	1 604,06	CS ÚRS 2023 02
			VV 1,848*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,696			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 395,25	
26	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,600	562,00	3 709,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101					
			VV 3*0,2		0,600			
			VV 60*0,1		6,000			
			VV Součet		6,600			
50	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,423	6 350,00	2 686,05	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141					
			VV (7+2,5+2,6+2)*0,1*0,3		0,423			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 258,88	
41	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,462	3 700,00	1 709,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141					
			VV (7,5+2,5+1,6+2,8+1)*0,1*0,3		0,462			
42	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,462	2 040,00	942,48	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049111					
23	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	35,000	125,00	4 375,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031132					
24	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	20,000	127,00	2 540,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031133					
48	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	10,000	283,00	2 830,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031164					
49	K	974031264	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031264					
25	K	974042533	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 100 mm	m	30,000	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042533					
D	997		Přesun sutě				4 996,15	
77	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,345	296,00	694,12	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
78	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,175	13,00	457,28	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
			VV 2,345*15		35,175			
79	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,367	1 750,00	2 392,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,830	1 750,00	1 452,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013603								
D 998 Přesun hmot							2 741,03	
75	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,887	398,00	2 741,03	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001								
D PSV Práce a dodávky PSV							330 561,93	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							30 088,49	
27	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	3,000	38,00	114,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171808								
36	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	20,000	427,00	8 540,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173401								
37	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	7,000	559,00	3 913,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173402								
38	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	2,000	638,00	1 276,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173403								
95	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	10,000	597,00	5 970,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174004								
39	K	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721212123								
40	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	42,000	29,00	1 218,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111								
96	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,066	871,00	57,49	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101								
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							37 169,09	
5	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	15,000	79,00	1 185,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130801								
9	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	40,000	226,00	9 040,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722176112								
10	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	41,200	46,00	1 895,20	CS ÚRS 2023 02
VV 40*1,03 'Přepočtené koeficientem množství' 41,200								
11	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	17,000	248,00	4 216,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722176113								
12	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	17,510	51,00	893,01	CS ÚRS 2023 02
VV 17*1,03 'Přepočtené koeficientem množství' 17,510								
13	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	40,000	92,00	3 680,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181111								
14	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 25 mm	m	17,000	114,00	1 938,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181113								
15	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	16,000	247,00	3 952,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401								
88	K	722224152	Kulový kohout s páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722224152								
89	K	722224153	Kulový kohout s páčkou PN 15, T 120°C G 3/4" - 1"	kus	2,000	356,00	712,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722224153								
16	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	57,020	164,00	9 351,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290215								
97	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,064	775,00	49,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101								
D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod							20 784,28	
83	K	723	Kulový ventil 1/2"	ks	2,000	130,00	260,00	
84	K	723.1	Redukce CU 32/28	ks	1,000	160,00	160,00	
86	K	723181022	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1 mm	m	2,000	987,00	1 974,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723181022								
85	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	15,000	1 010,00	15 150,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723181024								
56	K	723190104	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 75 cm spojovaná na závit	soubor	2,000	556,00	1 112,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723190104								
55	K	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	2,000	411,00	822,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723190251								
57	K	723220111	Nástěnka G 1/2"F x D 20 se závitovým a lisovacím spojem	kus	2,000	354,00	708,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723220111								
58	K	723220212	Šroubení přechodové G 3/4"F x D 20 s vnitřním závitem	kus	2,000	291,00	582,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723220212								
98	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,021	775,00	16,28	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998723101								
D		724	Zdravotnicka - strojní vybavení				4 889,94	
59	K	724234109	Nádoba expanzní tlaková vertikální pro rozvod užitkové vody s výměnitelným vakem PN 1,0 o objemu 33 l	soubor	1,000	4 880,00	4 880,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/724234109								
60	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,007	1 420,00	9,94	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998724101								
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				19 727,20	
1	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110811								
33	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112022								
34	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	2,000	164,00	328,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119131								
35	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	2,000	473,00	946,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821								
3	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725310823								
4	K	725530811	Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 l	soubor	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725530811								
8	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725810811								
87	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8,000	284,00	2 272,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111								
6	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	99,00	297,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801								
20	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725821325								
19	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	2 130,00	4 260,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822613								
18	K	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubor	2,000	1 370,00	2 740,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725841322								
7	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	17,00	34,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725860811								
90	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	3,000	181,00	543,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725869218								
91	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2023 02
92	M	55161322	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí různici odtoku DN 40	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2023 02
99	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,049	902,00	44,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101								
D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				24 795,88	
17	K	726121001	Instalační předstěna pro klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny	soubor	2,000	10 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726121001								
30	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191002								
31	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	2,000	159,00	318,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191011								
32	M	55281792	tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
100	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,042	902,00	37,88	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726111								
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				47 488,97	
61	K	731244131	Sestava plynový kondenzační kotel 24 kW + zásobník TUV 120 litrů + NTC čidlo zásobníku	soubor	1,000	47 400,00	47 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/731244131								
101	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,031	2 870,00	88,97	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998731101								
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				65 228,70	
105	K	733.1	Kohout kulový DN 20 do 110°C	ks	2,000	140,00	280,00	
106	K	733.2	Kohout kulový DN 20 vypouštěcí / napouštěcí	ks	4,000	180,00	720,00	
68	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	55,900	443,00	24 763,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733222302								
VV					13,5+1,6+7,5+7,5+2,8+8+2,5+2,5+10	55,900		
69	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	25,000	503,00	12 575,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733222303								
VV					4+4+10+7	25,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	19,000	592,00	11 248,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733222304					
71	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	99,000	158,00	15 642,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733811251					
D		734	Ústřední vytápění - armatury				12 650,00	
72	K	734211112	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	10,000	76,00	760,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734211112					
74	K	734221545	Ventil termostatický přímý/rohový G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	10,000	396,00	3 960,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221545					
103	K	734221682	Termostatická hlavice PN 10 do 110°C otopných těles	kus	10,000	432,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221682					
102	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	10,000	361,00	3 610,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261412					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				50 681,38	
66	K	735131121	Otopné těleso článkové hliníkové 2 čl rozteč připojení/výška 500/do 600 mm	soubor	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735131121					
65	K	735131122	Otopné těleso článkové hliníkové 4 čl rozteč připojení/výška 500/do 600 mm	soubor	1,000	2 510,00	2 510,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735131122					
64	K	735131123	Otopné těleso článkové hliníkové 6 čl rozteč připojení/výška 500/do 600 mm	soubor	1,000	3 440,00	3 440,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735131123					
63	K	735131125	Otopné těleso článkové hliníkové 10 čl rozteč připojení/výška 500/do 600 mm	soubor	4,000	5 320,00	21 280,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735131125					
62	K	735131128	Otopné těleso článkové hliníkové 16 čl rozteč připojení/výška 500/do 600 mm	soubor	2,000	8 450,00	16 900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735131128					
67	K	735164231	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 900/595 mm	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735164231					
104	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,162	1 490,00	241,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735101					
D		751	Vzduchotechnika				17 058,00	
107	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	2,000	193,00	386,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751111011					
108	M	42914127	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh IP44 13W D 100mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
109	K	751111014	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 300 do 400 mm	kus	1,000	547,00	547,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751111014					
110	M	42914255	ventilátor axiální nástěnný s plastovým oběžným kolem 4 póly IP65 výkon 160-180W D 355mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
111	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751111131					
112	M	42914104	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 270m3/h IP44 25W D 160mm	kus	1,000	2 240,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 02
113	K	751511122	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	m	5,000	179,00	895,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751511122					
114	M	42981099	trouba spirálně vinutá Pz D 160mm, l=3000mm	m	6,000	294,00	1 764,00	CS ÚRS 2023 02
VV			5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				6,000	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 000,00	
81	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	20,000	500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2221					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
82	K	013002000	Projektové práce - skutečné provedení stavby	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Drnholec nad Lubinou

CC-CZ:

Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

205 733,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 733,28	21,00%	43 203,99
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

248 937,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

205 733,28

HSV - Práce a dodávky HSV	11 664,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 653,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 280,00
997 - Přesun sutě	1 586,63
998 - Přesun hmot	144,87
PSV - Práce a dodávky PSV	181 068,78
732 - Ústřední vytápění - strojovny	1 401,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	174 579,78
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 088,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

205 733,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 664,50	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 653,00	
44	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,500	562,00	3 653,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101					
		VV	15*0,2		3,000			
		VV	35*0,1		3,500			
		VV	Součet		6,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 280,00	
45	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	35,000	125,00	4 375,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031132					
46	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	15,000	127,00	1 905,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031133					
D	997		Přesun sutě				1 586,63	
86	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,708	296,00	209,57	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
87	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,620	13,00	138,06	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
		VV	0,708*15		10,620			
89	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,708	1 750,00	1 239,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013603					
D	998		Přesun hmot				144,87	
81	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,364	398,00	144,87	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				181 068,78	
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				1 401,00	
10	K	732493810	Demontáž elektrických akumulčních kamen	soubor	3,000	467,00	1 401,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732493810					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				174 579,78	
95	K	741. 01	Dopojení stávajícího rozvaděče HZSMSK(sirána) do nového rozvaděče R1 včetně požadovaného jištění třífázový C20	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
47	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	32,000	91,00	2 912,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001					
		VV	pro osvětlení					
		VV	17		17,000			
		VV	pro zásuvky					
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		32,000			
48	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	32,000	31,00	992,00	CS ÚRS 2023 02
49	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	10,000	106,00	1 060,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112002					
50	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	10,000	73,00	730,00	CS ÚRS 2023 02
51	K	741112005	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová do zateplení	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112005					
52	M	34571461	krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 200mm	kus	1,000	419,00	419,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	400,000	40,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015					
12	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	287,500	16,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	250*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		287,500			
84	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	150,000	22,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	220,000	42,00	9 240,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	253,000	26,00	6 578,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	220*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		253,000			
16	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	50,000	53,00	2 650,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031					
17	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	57,500	26,00	1 495,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500			
85	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	25,000	42,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
18	M	34111006	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 1x2,5mm ² ZŽ	m	50,000	19,00	950,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	34111018	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 1x6mm ² ZŽ	m	10,000	39,00	390,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	741125871	Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm ² , 3x16 až 35 mm ² uložený pod omítku	m	120,000	18,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741125871					
3	K	741125873	Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 4x16 mm ² uložený pod omítku	m	10,000	22,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741125873					
34	K	741210402	Montáž rozvaděč nebo krabice nevýbušná do 10 kg	kus	1,000	430,00	430,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210402					
35	M	R0001	rozvaděč 48 modulů	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
1	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m ²	kus	1,000	281,00	281,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741211813					
20	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	19,000	61,00	1 159,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310101					
21	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	1,000	107,00	107,00	CS ÚRS 2023 02
22	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	16,000	114,00	1 824,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	34539001	přístroj spínače dvojpólového, řazení 2, 2S šroubové svorky	kus	2,000	159,00	318,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	10,000	68,00	680,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311813					
24	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	20,000	114,00	2 280,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001					
25	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	20,000	132,00	2 640,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	741313051	Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313051					
27	M	35811476	zásuvka nástěnná 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	10,000	27,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741315823					
6	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	14,000	27,00	378,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741315823					
36	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	17,000	87,00	1 479,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320101					
37	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	184,00	920,00	CS ÚRS 2023 02
38	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	12,000	184,00	2 208,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	159,00	159,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320161					
40	M	35822166	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	608,00	608,00	CS ÚRS 2023 02
41	M	35822170	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	673,00	673,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741321003					
43	M	RMAT0003	proudový chránič	ks	1,000	700,00	700,00	
7	K	741321811	Demontáž pojistka závitová kompletní E 27 do 25 A	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741321811					
8	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m ² bez zachování funkčnosti	kus	4,000	57,00	228,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371841					
9	K	741371844	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09 m ² bez zachování funkčnosti	kus	8,000	46,00	368,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371844					
28	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m ² se zapojením vodičů	kus	12,000	283,00	3 396,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372021					
90	M	34801	Světlo LED 40 W lineární nástěnné 4800 lm dl. cca 1200	kus	6,000	850,00	5 100,00	
91	M	34802	S4 - LED svítidlo, nástěnné/ stropní - 40 W kruhové/čtvercové IP 44		2,000	1 500,00	3 000,00	
92	K	34803	S7 LED svítidlo, nástěnné 53W vodtěsné IP 66	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
93	M	34804	S5, S6, S9 - LED svítidlo nástěnné 27 W kruhové/hranaté z toho 2 ks IP 44	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	
30	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	11,000	341,00	3 751,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372061					
31	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové LED 26	kus	5,000	715,00	3 575,00	CS ÚRS 2023 02
94	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené 36W kulaté /hranaté dle výběru investora	kus	6,000	860,00	5 160,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	741375032	Montáž nouzových svítidel	kus	8,000	229,00	1 832,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741375032					
33	M	RMAT0001	Nouzové led svítidlo 3W IP65 výdrž baterie 3h	ks	8,000	800,00	6 400,00	
57	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	43,920	64,00	2 810,88	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410021					
58	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	41,373	75,00	3 102,98	CS ÚRS 2023 02
VV			43,92*0,942 *Přepočtené koeficientem množství 41,373					
59	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	10,000	56,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410041					
60	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	3,950	55,00	217,25	CS ÚRS 2023 02
VV			10*0,395 *Přepočtené koeficientem množství 3,950					
69	K	741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	102,000	123,00	12 546,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420011					
70	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	15,096	145,00	2 188,92	CS ÚRS 2023 02
VV			102*0,148 *Přepočtené koeficientem množství 15,096					
63	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	5,000	115,00	575,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021					
64	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	5,000	14,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
65	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	7,000	161,00	1 127,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022					
66	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	5,000	36,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
67	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	2,000	26,00	52,00	CS ÚRS 2023 02
79	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	5,000	204,00	1 020,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420031					
80	M	35442001	svorka na potrubí 1 1/2" - 49mm, FeZn	kus	5,000	39,00	195,00	CS ÚRS 2023 02
71	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	4,000	398,00	1 592,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420051					
72	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	4,000	251,00	1 004,00	CS ÚRS 2023 02
75	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	82,00	328,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420083					
76	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	6,00	24,00	CS ÚRS 2023 02
73	K	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdíva	kus	30,000	160,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420101					
74	M	35442206	držák oddáleného hromosvodu do zdíva s vrutem Fezn	kus	30,000	63,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 02
53	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	12,350	165,00	2 037,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421813					
54	K	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střeška	m	37,600	150,00	5 640,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421833					
VV			12,4+6,4+6,4+12,4 37,600					
55	K	741421863	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení zazděného	kus	8,000	146,00	1 168,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421863					
56	K	741421871	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky do 1,4 m	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421871					
77	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	6,000	810,00	4 860,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741430004					
78	M	35442151	tyč jímací s rovným koncem 16/10 1500 (500/1000)mm AlMgSi	kus	6,000	491,00	2 946,00	CS ÚRS 2023 02
61	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	4,000	665,00	2 660,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741440031					
62	M	35442128	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	4,000	711,00	2 844,00	CS ÚRS 2023 02
D			742 Elektroinstalace - slaboproud				5 088,00	
98	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210121					
99	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	2,000	1 660,00	3 320,00	CS ÚRS 2023 02
96	K	742230006	Montáž pokojového termostatu včetně kabeláže do 15 m	kus	1,000	785,00	785,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230006					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
97	M	FVP.AA9170000 00	THM pokojový termostat včetně kabelu	kus	1,000	803,00	803,00		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 000,00		
83	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20,000	500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231						
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 000,00		
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 000,00		
82	K	013002000	Projektové práce - skutečné provedení stavby	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013002000						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Drnholec nad Lubinou

CC-CZ:

Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				41 935,47
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 935,47	21,00%	8 806,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	50 741,92
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 935,47
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 935,47
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	32 935,47
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 935,47

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				41 935,47	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
9	K	013002000	Projektové práce -skutečné provedení stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013002000								
D	VRN3		Zařízení staveniště				32 935,47	
8	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	12 935,47	12 935,47	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								
5	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032103000								
2	K	033103000	Připojení energií	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033103000								
1	K	034103000	Oplocení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000								
3	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	soub	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034203000								
4	K	035103001	Pronájem ploch	soub	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035103001								
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 000,00	
6	K	043154000	Zkoušky hutníci	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043154000								
7	K	044003000	Revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště pasport stávajících objektů	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/044003000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

05 - Zateplení objektu

KSO:

Místo: Drnholec nad Lubinou

CC-CZ:

Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				984 301,80
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	984 301,80	21,00%	206 703,38
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 191 005,18
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

05 - Zateplení objektu

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

984 301,80

HSV - Práce a dodávky HSV	569 458,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	505 240,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 377,90
997 - Přesun sutě	7 816,59
998 - Přesun hmot	5 022,94
PSV - Práce a dodávky PSV	414 843,44
713 - Izolace tepelné	84 127,18
764 - Konstrukce klempířské	18 550,68
766 - Konstrukce truhlářské	184 040,18
767 - Konstrukce zámečnické	128 125,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt:

05 - Zateplení objektu

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

984 301,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV	569 458,36					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	505 240,93					
1	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm včetně stěrky	m2	248,556	900,00	223 700,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621221031					
		VV	Pohled jihozápadní					
		VV	(1,2*3,3)+(2,8*9,21)+(9,17*4)		66,428			
		VV	-				-8,763	
		VV	((2,2*1,5)+(2,2*0,75)+(1,5*0,75)+(0,75*0,75)+(0,75*1,5)+(1*1))					
		VV	Pohled severozápadní					
		VV	(6,7*12,04)+(4,41*3,3)		95,221			
		VV	-(0,75*0,75)				-0,563	
		VV	Pohled jihozápadní					
		VV	(7,05*6,02)+(12,5*2,67)		75,816			
		VV	-((2,5*2,9)+(2,2*1,5)+(0,64*1,37))				-11,427	
		VV	Sousedící stěna					
		VV	3,16*6,2		19,592			
		VV	Stěna v meziprostoru přístavby					
		VV	(1,2*8,49)+(1,72*1,2)		12,252			
		VV	Součet		248,556			
2	M	63142029	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	286,873	450,00	129 092,85	CS ÚRS 2023 02
		VV	Vypočítané z rozpočtu					
		VV	260,984		260,984			
		VV	Mezistřešní prostor přístavby					
		VV	1,2*8,49		10,188			
		VV	1,7*1,2		2,040			
		VV	Součet		273,212			
		VV	273,212*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		286,873			
3	K	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	8,500	1 300,00	11 050,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621221041					
		VV	Stěna přístavby					
		VV	8,5		8,500			
4	M	63142048	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,037-0,038$ tl 200mm	m2	8,925	700,00	6 247,50	CS ÚRS 2023 02
		VV	8,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,925			
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	19,800	267,00	5 286,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
		VV	sokl					
		VV	33*0,6		19,800			
48	K	622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	19,800	847,00	16 770,60	
		VV	33*0,6		19,800			
49	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zmitost 1,5 mm vnějších stěn probarvená odstín středně šedý	m2	248,556	379,00	94 202,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622521012					
64	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	248,556	76,00	18 890,26	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 377,90					
6	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	238,000	66,00	15 708,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941311111					
		VV	34*7		238,000			
7	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	7 140,000	3,00	21 420,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941311211					
		VV	238*30		7 140,000			
8	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	238,000	44,00	10 472,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941311811					
19	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	1,089	635,00	691,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082015					
		VV	"WC" 0,55*0,58		0,319			
		VV	"kuchyň" 0,77*1		0,770			
		VV	Součet		1,089			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m ²	m ²	5,456	275,00	1 500,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082017					
		VV	"garáž" 2,2*1,24		2,728			
		VV	"denní míst." 2,2*1,24		2,728			
		VV	Součet		5,456			
21	K	968082032	Vybourání plastových vrat plochy přes 5 m ²	m ²	8,910	178,00	1 585,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082032					
		VV	3*2,97		8,910			
	D	997	Přesun sutě				7 816,59	
63	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	1,492	908,00	1 354,74	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013113					
58	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,492	1 750,00	2 611,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212					
60	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,492	296,00	441,63	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
61	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,380	13,00	290,94	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
		VV	1,492*15		22,380			
59	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,492	2 090,00	3 118,28	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				5 022,94	
62	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	11,237	447,00	5 022,94	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				414 843,44	
	D	713	Izolace tepelné				84 127,18	
9	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	18,000	119,00	2 142,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713111121					
		VV	Podhled přístavby		18,000			
		VV	2*9					
10	M	127447	deska izolační kamenná vlna 610x1000x200 mm λD=0,037 (W·m-1·K-1)	m ²	18,900	508,00	9 601,20	
		VV	18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,900			
11	M	77293	deska izolační kamenná vlna 610x1000x100 mm λD=0,037 (W·m-1·K-1)	m ²	18,900	254,00	4 800,60	
		VV	18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,900			
12	K	713123211	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva do 100 mm	m ²	25,692	80,00	2 055,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713123211					
		VV	(11,92+5,78+1,95+11,82+1,62+8,26+1,47)*0,6		25,692			
13	M	28376456	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa λ=0,035 tl 80mm	m ²	27,747	412,00	11 431,76	CS ÚRS 2023 02
		VV	25,692*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		27,747			
14	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m ²	53,951	100,00	5 395,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151111					
		VV	4,83*11,17		53,951			
15	M	127447	deska izolační kamenná vlna 610x1000x200 mm λD=0,037 (W·m-1·K-1)	m ²	55,030	508,00	27 955,24	
		VV	53,951*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		55,030			
16	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m ²	53,951	90,00	4 855,59	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151121					
17	M	63153706	deska tepelné izolační minerální minerální vlna λ=0,036-0,037 tl 100mm	m ²	56,649	259,00	14 672,09	CS ÚRS 2023 02
		VV	53,951*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,649			
18	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,752	1 620,00	1 218,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102					
	D	764	Konstrukce klempířské				18 550,68	
22	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	7,400	230,00	1 702,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002841					
		VV	Sušící věž					
		VV	2,7		2,700			
		VV	2,35*2		4,700			
		VV	Součet		7,400			
23	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	9,520	104,00	990,08	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851					
		VV	"sušící věž" 1+1+0,8		2,800			
		VV	"garáž" 2,2		2,200			
		VV	"WC" 0,55		0,550			
		VV	"schodiště" 1		1,000			
		VV	"Kuchyň 2.NP" 0,77		0,770			
		VV	"Denní místnost" 2,2		2,200			
		VV	Součet		9,520			
24	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,600	79,00	1 232,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861					
		VV	"Sušící věž" 5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Hlavní střecha" 6		6,000			
	VV		"Přístřešek" 2+2,6		4,600			
	VV		Součet		15,600			
27	K	764217603	Oplechování oblych parapetů nebo ze segmentů mechanicky kotvené z Pz s povrch úpravou rš 250 mm "Břidlicové šedá"	m	12,990	1 120,00	14 548,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764217603					
	VV		"1.NP" 2,2+0,64+1,5+0,75+0,75		5,840			
	VV		"2.NP" 2,2+2,2+0,75		5,150			
	VV		"Sušící věž" 1*2		2,000			
	VV		Součet		12,990			
32	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,030	2 580,00	77,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102					
	D	766	Konstrukce truhlářské				184 040,18	
33	K	766622111	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	3,338	702,00	2 343,28	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622111					
	VV		2,2*0,75		1,650			
	VV		1,5*0,75		1,125			
	VV		0,75*0,75		0,563			
	VV		Součet		3,338			
34	M	RMAT0001	plastové okno dvoukřídlové s poutcem jedno křídlo otvíravé a sklopné druhé sklopné, izolační trojsklo, dekor šedá 2200x750 mm	ks	1,000	24 000,00	24 000,00	
35	M	RMAT0002	plastové okno jednokřídlové sklopné, izolační trojsklo, dekor šedá 1500x750 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
36	M	RMAT0003	plastové okno jednokřídlové sklopné, izolační trojsklo, dekor šedá 750x750 mm	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	
37	M	RMAT0004	plastové okno jednokřídlové sklopné, izolační trojsklo, dekor šedá 640x1350 mm bezpečnostní sklo	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
38	M	RMAT0005	plastové okno tříkřídlové s poutcem, jedno okno otvíravé a sklopné, dvojkřídlo otvíravé z toho jedno sklopné, izolační trojsklo, dekor šedá 2200x1500 mm	ks	2,000	37 500,00	75 000,00	
39	M	RMAT0006	plastové okno jednokřídlové otevíravé sklopné, izolační trojsklo, dekor šedá 750x1500 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
40	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,565	692,00	1 774,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622115					
	VV		1.NP					
	VV		0,64*1,37		0,877			
	VV		0,75*0,75		0,563			
	VV		2.NP					
	VV		0,75*1,5		1,125			
	VV		Součet		2,565			
41	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	6,600	710,00	4 686,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622116					
	VV		2.NP					
	VV		2,2*1,5*2		6,600			
50	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	2,200	176,00	387,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694116					
51	M	60794100	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm	m	2,200	368,00	809,60	CS ÚRS 2023 02
52	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	6,360	266,00	1 691,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126					
	VV		1.NP					
	VV		0,57+0,64		1,210			
	VV		2.NP.					
	VV		0,75+(2,2*2)		5,150			
	VV		Součet		6,360			
53	M	60794106	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm	m	6,360	672,00	4 273,92	CS ÚRS 2023 02
56	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,054	1 360,00	73,44	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102					
	D	767	Konstrukce zámečnické				128 125,40	
42	K	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop pl přes 6 do 9 m2	kus	1,000	6 010,00	6 010,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767651112					
43	M	55345868	vrata garážová sekční z lamel, zateplená PUR tl 42mm 2,5x2,9m s dveřmi a prosvětlením jedné lamely	kus	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2023 02
46	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767651126					
47	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
57	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,103	1 800,00	185,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767102					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022023
Stavba: **Přeložka NN, přípojka plynu a kanalizace pro objekt č.p. 26**

KSO:
Místo: Drnholec nad Lubinou

CC-CZ:
Datum: 6.5.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ:

Uchazeč:
VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				537 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	537 000,00		112 770,00
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		649 770,00
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022023

Stavba: Přeložka NN, přípojka plynu a kanalizace pro objekt č.p. 26

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Koprivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		537 000,00	649 770,00
022023	Přeložka NN, přípojka plynu a kanalizace pro objekt č.p. 26	537 000,00	649 770,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přeložka NN, přípojka plynu a kanalizace pro objekt č.p. 26

KSO:

Místo: Drnholec nad Lubinou

CC-CZ:

Datum: 06.05.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

00298077

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

537 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	537 000,00	21,00%	112 770,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

649 770,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přeložka NN, přípojka plynu a kanalizace pro objekt č.p. 26

Místo: Drnholec nad Lubinou
Zadavatel: Město Kopřivnice
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Datum: 06.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	537 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	387 397,70
1 - Zemní práce	118 041,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	312,00
5 - Komunikace pozemní	104 346,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 853,00
8 - Trubní vedení	60 076,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 706,50
997 - Přesun sutě	49 062,45
PSV - Práce a dodávky PSV	126 168,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 522,00
723 - Plynovod OPZ	67 056,03
741 - Elektroinstalace - silnoproud	57 590,02
M - Práce a dodávky M	8 550,00
23-M - Montáže potrubí	8 550,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 884,25
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 884,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přeložka NN, přípojka plynu a kanalizace pro objekt č.p. 26

Místo: Drnholec nad Lubinou

Datum: 06.05.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

537 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

387 397,70

D 1 Zemní práce 118 041,10

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	31,590	116,00	3 664,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106021								
2	K	113106022	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z kamenných dlaždic ručně	m2	22,200	109,00	2 419,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106022 VV 18,5*1,2 22,200								
3	K	113107135	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl do 100 mm ručně	m2	19,667	762,00	14 986,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107135 VV 11,8*((1,5+2,0+1,5)/3) 19,667								
4	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	6,000	222,00	1 332,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107142 VV 10*0,6 6,000								
5	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	26,600	111,00	2 952,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154123 VV 3,8*7 26,600								
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	20,000	51,00	1 020,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113204111								
7	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	3,960	452,00	1 789,92	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132151102 VV "přeložka NN pozemek p.č. 554" 9*0,3*0,3 0,810 VV "plynovodní přípojka v pozemku 554" 5*0,3*0,3 0,450 VV "odběrné zařízení plynu a NN" 7*0,3*0,3*2 1,260 VV "kanalizační přípojka" 12*0,4*0,3 1,440 VV Součet 3,960								
8	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	24,930	600,00	14 958,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101 VV "Přeložka NN" 65*0,3*0,7 13,650 VV "Plynovodní přípojka" 24*0,3*0,5 3,600 VV "kmalizační přípojka" 24*0,4*0,8 7,680 VV Součet 24,930								
9	K	132312122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	7,545	1 400,00	10 563,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132312122 VV "Přeložka NN" 9*0,3*0,4 1,080 VV "Plynovodní přípojka" (4*0,3*0,7)+(1*1*0,7) 1,540 VV "přípojka kanalizace" (6,5*0,6*1,55)+(1*1*1,5) 7,545								
10	K	162251101	Vodorovně přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,375	42,00	1 527,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101								
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	545,625	23,00	12 549,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119 VV 36,375*15 545,625								
12	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	36,375	54,00	1 964,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111								
13	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	25,460	177,00	4 506,42	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174152101 VV 36,44-10,98 25,460								
14	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	45,828	524,00	24 013,87	CS ÚRS 2023 02
VV 25,46*1,8 45,828								
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,980	230,00	2 525,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101 VV "kanal" 32*0,4*0,3 3,840 VV "NN" 74*0,3*0,2 4,440 VV "Plyn " 30*0,3*0,3 2,700 VV Součet 10,980								
16	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	4,880	313,00	1 527,44	CS ÚRS 2023 02
VV 2,44*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,880								
17	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	129,000	59,00	7 611,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pozemek 306/2" 31		31,000			
	VV		"pozemek 33/1" 98		98,000			
	VV		Součet		129,000			
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	46,440	150,00	6 966,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		129*0,2*1,8		46,440			
19	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	129,000	7,00	903,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121					
20	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	2,580	101,00	260,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		129*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,580			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				312,00	
104	K	348401120	Demontáž + montáž stávajícího oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	3,000	104,00	312,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348401120					
	D	5	Komunikace pozemní				104 346,58	
21	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	56,000	12,00	672,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231106					
22	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	56,000	373,00	20 888,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577144221					
	VV		"pozemek 554" 44,3		44,300			
	VV		"pozemek 33/3" 11,7		11,700			
	VV		Součet		56,000			
23	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	56,000	330,00	18 480,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577145112					
24	K	594611112	Kladení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože ze šterkopísku	m2	22,200	932,00	20 690,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/594611112					
25	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	31,590	457,00	14 436,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211210					
26	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	32,538	746,00	24 273,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		31,59*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		32,538			
27	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	22,200	221,00	4 906,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599632111					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 853,00	
28	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	19,250	356,00	6 853,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637121111					
	VV		35*0,55		19,250			
	D	8	Trubní vedení				60 076,07	
29	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125 dešťová kanalizace	m	33,000	101,00	3 333,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871270310					
30	M	28617010	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x3000mm SN10	m	33,495	386,00	12 929,07	CS ÚRS 2023 02
	VV		33*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		33,495			
31	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315231					
32	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	4,000	249,00	996,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877270310					
33	M	28617161	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 125	kus	4,000	333,00	1 332,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	426,00	426,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877270320					
35	M	28617202	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 125/125	kus	1,000	911,00	911,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	249,00	498,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877270330					
37	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	2,000	79,00	158,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	894 R1	Spojka "IN SITU dn 160 dodávka + montáž	ks	1,000	450,00	450,00	
39	K	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	6 910,00	6 910,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894811113					
40	K	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	8 370,00	8 370,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894811133					
41	K	894811145	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 1860 do 2230 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894811145					
42	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	91,00	273,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812041					
43	K	894812061	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812061					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	3 650,00	7 300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812063								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							48 706,50	
45	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	20,000	226,00	4 520,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231212								
46	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	20,400	151,00	3 080,40	CS ÚRS 2023 02
VV 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					20,400			
47	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	291,00	10 185,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213								
48	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	35,700	153,00	5 462,10	CS ÚRS 2023 02
VV 35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					35,700			
49	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	7,000	57,00	399,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732221								
50	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112								
51	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	585,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935113111								
52	M	59227126	žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu pro vysoké zatížení š 150mm	m	3,000	4 760,00	14 280,00	CS ÚRS 2023 02
53	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935923216								
54	M	59223075	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním a mústkovým litinovým roštem pro horizontální připojení potrubí 500x150x500	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	CS ÚRS 2023 02
D 997 Přesun sutě							49 062,45	
55	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	23,276	52,00	1 210,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006511								
56	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	349,140	15,00	5 237,10	CS ÚRS 2023 02
VV 23,276*15					349,140			
57	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,700	700,00	4 690,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601								
58	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	17,300	300,00	5 190,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013645								
59	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	65,470	500,00	32 735,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013655								
D PSV Práce a dodávky PSV							126 168,05	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							1 522,00	
60	K	721242105	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 110	kus	2,000	761,00	1 522,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242105								
D 723 Plynovod OPZ							67 056,03	
61	K	723170114	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 32 x 3,0 mm spojované elektrotvarovkami	m	32,400	541,00	17 528,40	CS ÚRS 2023 02
VV "připojka" 6,4					6,400			
VV "OPZ"26					26,000			
VV Součet					32,400			
62	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723181024								
63	M	55261604	koleno 90 ° Cu lisovací spoj pro rozvod plynu d 28	kus	1,000	266,00	266,00	CS ÚRS 2023 02
64	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723190909								
65	K	723230104	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	2,000	2 310,00	4 620,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723230104								
66	K	723R1	Montáž plynoměrové skříně	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
67	M	723R2	Plynoměrová plastová skřín' 1840x620x250	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
68	M	723R3	Sestava s regulátorem pro plynovodní připojku	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
69	K	723R13	Revize plynovodní připojky + OPZ	2	2,000	4 000,00	8 000,00	
70	K	723R14	Ochranné potrubí PE 100 RC dn 63 dodávka + montáž	m	16,000	250,00	4 000,00	
71	K	723R15	Signalizační vodič CY ZŽ 2,5 mm2 D+M	m	40,000	17,00	680,00	
72	K	723R4	Montáž elektrotvarovky TKus redukováný 110/32	1	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	723R5	Elektroodbočka redukovaná s prodlouženým hrdlem 110/32	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
74	M	723R6	Tesnění + víko	ks	1,000	300,00	300,00	
75	K	723R7	Montáž elektrotvarovek	ks	7,000	400,00	2 800,00	
76	M	723R8	Elektrospojka dn 2	ks	1,000	170,00	170,00	
77	M	723R9	Elektro koleno dn32	ks	3,000	450,00	1 350,00	
78	M	723R10	Přechod PE/CU dn 32/28	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	
79	M	723R11	Integrovaný přechod z PE/ocel - závit	ks	2,000	900,00	1 800,00	
80	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,015	775,00	11,63	CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998723101

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 57 590,02

81	K	741122025	Montáž kabel Cu plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	100,000	51,00	5 100,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122025

82	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	115,000	216,00	24 840,00	CS ÚRS 2023 02
VV					100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	115,000		

83	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	75,000	53,00	3 975,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031

84	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	86,250	26,00	2 242,50	CS ÚRS 2023 02
VV					75*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	86,250		

85	K	741125873	Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený pod omítku k zpětnému propojení	m	5,000	22,00	110,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741125873

86	K	741210101	Montáž elektroměrového rozvaděče č.p. 26 a č.p. 100	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210101

87	M	RMAT0001	Elektroměrový rozvaděč		2,000	5 000,00	10 000,00	
----	---	----------	------------------------	--	-------	----------	-----------	--

88	K	741211811	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2	kus	1,000	177,00	177,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741211811

89	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,000	281,00	281,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741211813

90	K	741220003	Montáž rozvaděče 12 modulů IP 65	kus	1,000	228,00	228,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741220003

91	M	RMAT0002	Plastová rozvodnice 12 modulů 1řada IP 65	ks	1,000	600,00	600,00	
----	---	----------	---	----	-------	--------	--------	--

92	M	RMAT0003	Svorkovnice rozbočovací 4pól Al/Cu na DIN lištu	ks	1,000	420,00	420,00	
----	---	----------	---	----	-------	--------	--------	--

93	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001

94	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,117	3 560,00	416,52	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741101

D M Práce a dodávky M 8 550,00

D 23-M Montáže potrubí 8 550,00

95	K	23 R 01	Půlená chránička DN 100	m	9,000	350,00	3 150,00	
----	---	---------	-------------------------	---	-------	--------	----------	--

105	K	23 R 02	Ochrana trubka kabelu na sloupě včetně uchycení	m	4,000	250,00	1 000,00	
-----	---	---------	---	---	-------	--------	----------	--

96	K	230202031	Montáž chráničky plastové průměru do 63 mm	m	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230202031

97	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	100,000	24,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 884,25

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 884,25

98	K	011103000	Vytýčení inženýrských sítí	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	----------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011103000

99	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000

100	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	------------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000

101	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013274000

102	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013284000

103	K	013294000	Ostatní dokumentace - přechodné dopravní značení - uzavírka MK	soub	1,000	1 384,25	1 384,25	CS ÚRS 2023 02
-----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013294000

ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 000,00
	D		741	Elektroinstalace - silnoproud				7 000,00
1	K	PSV	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	222,00	222,00
2	M	PSV	RMAT0003	proudový chránič	ks	1,000	1 578,00	1 578,00
3	K	PSV	741321003.1	Montáž jističochráničů do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	4,000	50,00	200,00
4	M	PSV	RMAT0004	Jističochránič 10A/0.03	ks	3,000	1 000,00	3 000,00
5	M	PSV	RMAT0005	Jističochránič 16A/0.03	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	PSV	741321003.2	Montáž napěťové spouště ve skříni se zapojením	ks	1,000	100,00	100,00
7	M	PSV	RAMT0006	Napěťová spoušť - Total stop	ks	1,000	900,00	900,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.	JKSO	
Název objektu	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – Doplnující výkaz výměr	EČO	
		Místo	Drnholec nad Lubinou
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kopřivnice	00298077	
Projektant			
Zhotovitel	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	27833062	CZ27833062
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input style="width: 80px;" type="text"/>	<input style="width: 80px;" type="text" value="6.4.2024"/>	<input style="width: 150px;" type="text"/>
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 193 000,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>40 530,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>233 530,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	0,00	40 530,00	Cena s DPH			233 530,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	12,0	0,00	0,00														
základní	21,0	0,00	40 530,00														
Cena s DPH			233 530,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – Doplnující výkaz výměr

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel:

Místo: Drnholec nad Lubinou

Zpracoval:

Datum: 25. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

15	001	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,500	651,00	976,50
16	583	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	2,700	524,00	1 414,80

4 Vodorovné konstrukce

1	011	430361821	Výztuž schodištvé konstrukce a rampy betonáfskou ocelí 10 505 navýšení stávající položky č. 47, SO 01, stavební část, D 4, Vodorovné konstrukce	t	0,187	63 700,00	11 911,90
---	-----	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17	R	936R1	Vývoz septiku	m3	1,500	500,00	750,00
2	011	953841131	Nástavec na komínový průduch nerezový v do 1,5 m D do 160 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
3	011	953841151	Nástavec na komínový průduch nerezový v do 2,5 m D do 160 mm	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
4	011	953841171	Příplatek ke komínovému nástavci nerezovému D do 160 mm za napojení pod střechou sklonu přes 3 do 25°	kus	1,000	5 356,96	5 356,96
5	011	953841191	Příplatek ke komínovému nástavci nerezovému D do 160 mm za ukončení komínovou stříškou	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
6	011	953966121	Montáž ochranného madla a svodidla na stěnu pomocí hmoždinek včetně rohových a ukončovacích systémových profilů, antibakteriální úprava.	m	20,500	832,00	17 056,00

přirodní buk

dřevěné madlo na zábradlí

+ madlo na stěnu

4+4+1,5+5,5+3+2,5

20,500

7		RMAT0001	madlo s dřevěného masívu 50 x 50 mm	m	22,550	300,00	1 019,96
			20,5 * 1,1		22,550		

998 Přesun hmot

18	251	998254011	Přesun hmot	t	2,965	344,00	1 019,96
----	-----	-----------	-------------	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

19	713	713111139	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek nahrazuje položku č. 280 v rozpočtu SO 01 stavební část, oddíl 713 Izolace tepelné	m2	38,869	327,00	12 710,16
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

8	721	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 250,00	8 500,00
---	-----	-----------	--	--------	-------	----------	----------

762 Konstrukce tesařské

20	762	762125110	Montáž tesařských stěn vázaných z lepených hranolů průřezové pl do 100 cm2 nahrazuje položku č. 100, v rozpočtu SO 01 stavební část, oddíl 762 Konstrukce tesařské	m	133,000	182,00	24 206,00
----	-----	-----------	--	---	---------	--------	-----------

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č. 26.

Objekt: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – Doplnující výkaz výměr

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel:

Místo: Drnholec nad Lubinou

Zpracoval:

Datum: 25. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
21	612	61223265	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x160 mm nepohledový nahrazuje položku č. 101, v rozpočtu SO 01 stavební část, oddíl 762 Konstrukce tesařské	m3	1,064	15 000,00	15 960,00

767 Konstrukce zámečnické

9	767	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	9,200	1 850,00	17 020,00
			"Z1" 1,5		1,500		
			"Z2" 4		4,000		
			"Z3" 3,7		3,700		
			Součet		9,200		
10	553	55342281	zábradlí s prutovou výplní, boční kotvení, hranatý sloupek	m	9,200	5 000,00	46 000,00
11	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,004	1 650,00	6,60

783 Dokončovací práce - nátěry

12	783	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	15,540	77,00	1 196,58
			"Z1" 2,7		2,700		
			"Z2" 6,24		6,240		
			"Z3" 6,6		6,600		
			Součet		15,540		
13	783	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,540	145,00	2 253,30
14	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,540	132,00	2 051,28

Celkem

193 000,00



Harmonogra díla „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Drnholec“

termíny	03.06.-09.06.	10.06.-16.06.	17.06.-23.06.	24.06.-30.06.	01.07.-07.07.	08.07.-14.07.	15.07.-21.07.	22.07.-28.07.	29.07.-04.08.	05.08.-11.08.	12.08.-18.08.	19.08.-25.08.	26.08.-01.09.	02.09.-08.09.	09.09.-15.09.	16.09.-22.09.	23.09.-29.09.	30.09.-06.10.	07.10.-13.10.	14.10.-20.10.	21.10.-27.10.	28.10.-03.11.	04.11.-10.11.	11.11.-17.11.	18.11.-24.11.
popis prací	ROK 2024																								
bourací a demontážní práce																									
výkopové práce																									
betonáže																									
zdravotechnika																									
montáž lešení																									
zdění																									
konstrukce stropu, schodiště																									
výplně otvorů																									
rozvody inženýrských sítí																									
oprava krovu																									
montáž střešní krytiny																									
klempířské práce																									
práce na fasádě																									
omítky, štuky																									
rozebrání lešení																									
povrchové úpravy podlah																									
izolace																									
obklady, dlažby, vinyl																									
malby																									
dokončovací práce																									
úklid staveniště																									
predání díla																									